
Číslo stavby: 34896

DODATEK c. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 4. 2018

číslo smlouvy zhotovitele: 17/2018
(dále jen „Dodatek“)

MEZI:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 708 89 546 
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 
bankovní spojem: 
č. účtu: 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

(2) Společnost Vrchoviny - Krčin, FIRESTA + KDS 
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
zastoupená firmami:
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 
IČO: 253 17 628 
DIČ: CZ25317628
zastoupený Ing. Pavlem Bořkem, členem představenstva
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 
2144
bankovní spojení: KB Bmo-město, č. ú: 250048-621/0100

a

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
Zbraslavice 2, 285 21 Zbraslavice 
IČO: 284 47 085
DIČ: CZ28447085
zastoupený Ing. Michalem Holíkem, jednatelem společnosti
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
142142

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „III/28521, III/28520,11/308 Vrchoviny - Krčin“.

1



-1

Číslo stavby: 34896

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 1 a č. 2, který je 
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, 
sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) V Souhrnu smluvních dohod v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „III/28521, 
IH/28520,11/308 Vrchoviny - Krčin“, včetně změny č. 1 a č. 2 v dané lokalitě a určené 
lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a 
zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 40 688 751,58 Kč vč. DPH 
(slovy čtyřicetmilionůšestsetosmdesátosmtisícsedmsetpadesátjedna Korun českých 
padesátosm haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 
Smlouvy odst. 1 písm. (c), se tedy tímto dodatkem mění takto:

Cena bez DPH 33 627 067,42 korun českých
DPH (21%) 7 061 684,16 korun českých
Cena celkem 40 688 751,58 korun českých

3) Oceněný výkaz výměr SO 201 Most ev. č. 308-008 - způsobilé výdaje na hlavní 
aktivity, SO 101.2 Rekonstrukce silnice III/28520 - způsobilé výdaje na hlavní aktivity, ve 
smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje 
novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka 
rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 201 Most ev. č. 308-008 - 
způsobilé výdaje na hlavní aktivity, SO 101.2 Rekonstrukce silnice III/28520 - způsobilé 
výdaje na hlavní aktivity je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 
obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, věznění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto 
dodatku.

2



Číslo stavby: 34896

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje 
učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 
23. 1.2017.

V Hradci Králové dne...........

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

V Brně dne

Zhotovitel 
Ing. Pavel Bořek

člen představenstva
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Zhotovitel 
Ing. Michal Holík 
jednatel společnosti

Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.

3



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
Název akce:

111/285211,111/28520,11/308 Vrchoviny - Krčin

Tabulka k odst. 4, bodu b)
Původní smluvní cena (vstupní) 31 631 900,76 KČ bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 4 - 0,00 Kč bez DPH
Druh veřejné zakázky stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 31 631 900,76 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou 
změnu závazku.

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15% 0,00 % < 15,00 %

Tabulka k odst. 5, bodu c)
Původní smluvní cena (vstupní) 31 631 900,76 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 5 + 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 5 - 0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní) 31 631 900,76 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 0,00 % < 50,00 %
změnu závazku.

Tabulka k odst. 6, bodu c)
Původní smluvní cena (vstupní) 31 631 900,76 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Vícepráce zařazené k odst. 6 + 1 995 166,66 Kč bez DPH
Méněpráce zařazené k odst. 6 - 0,00 Kč bez DPH
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní) 33 627 067,42 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

1 995 166,66 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 6,31 % < 50,00 %
změnu závazku.

1 1
Tabulka k odst. 7, bodu b)

Méněpráce zařazené k odst. 7 
související s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH
odečítají se

(zahrnou se do "navýšenP')
Méněpráce zařazené k odst. 7
nesouvisející s vícepracemi

- 0,00 Kč bez DPH

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7
Původní smluvní cena (vstupní) 31 631 900,76 Kč bez DPH POSOUZENÍ: j
Navýšení * souhrn z odst. 5,6 a 7
(vícepráce po odečtení méněprací)

1995 166,66 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 6,31 % < 30,00 %
Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 1 995 166,66 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ - 0,00 Kč bez DPH

NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU 1995 166,66 Kč bez DPH
■ . Jí . . \

Vytištěno dne: 18.07.2018 Čas: 14:43 1/3 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl



Předchozí dodatek č. 1

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK
NEEXISTUJE

Předchozí dodatek č. 2

'■

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

Předchozí dodatek č. 3

'.■HMHHHIi^hhihhh
■HHHHHHH
HHHHHHH
1 H olízni

Předchozí dodatek č. 4

HHHHHHHHShhhhhh
HHHHHHHHI^HH^HI^H
1HIHmHHHH
Sílí

Předchozí dodatek č. 5

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

Vytištěno dne: 18.07.2018 Čas: 14:43 2/3 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl



Předchozí dodatek č. 6

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

Předchozí dodatek č. 7

ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK 

NEEXISTUJE

ZÁVĚREČNÁ POSOUZENÍ
Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků

31 631 900,76 Kč bez DPH
|V(cepráce zařazené k odst. 4 + 0,00 Kč bez DPH

+ 0,00 Kč bez DPH
- 0,00 Kč bez DPH
- 0,00 Kč bez DPH

________ stavební práce
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní) 31 631 900,76 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15% 0,00 % < 15,00 %
změnu závazku.

Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků
Původní smluvní cena (vstupní) 31 631 900,76 Kč bez DPH POSOUZENÍ: i

Navýšení se zahrnutím víceprací z 
předchozích dodatků
• „ ' ' .'. \ K i,ti-'.

1995 166,66 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

(Navýšení / Smluvní cena) < 30% 6,31 % < 30,00 %

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)

PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ) 31 631 900,76 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ + 1 995 166,66 Kč bez DPH

CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNÉPRACÍ - 0,00 Kč bez DPH

SOUČASNÁ CENA 33 627 067,42 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: 

Vytištěno dne: 18.07.2018 Čas: 14:43 3/3 Tabulku vytvořil a spravuje: Ing. Miroslav Michl



Příloha č. I

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

číslo stavby : 34896
Registrační číslo projektu: CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0007598
Smlouva o dílo uzavřená dne : 30.4.2018
Název stavby :

číslo zmény:

IIV28521,111/28520,11/308 Vrchoviny - Krčin

SO 201 Most ev.č. 308-008 - způsobilí výdaje na hlavní aktivity

ObjednateL^___________

Královéhradecký kraj. Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Swávcesuvbj^^______________
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.. Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, lč 27502988

ProjektMtsttvbjHJutorsk^draor^___________________^___
|lng. AleS Sloup, OPTIMA spol. s.r.o., Žižkova 738/IV, 566 01 Vysoké Mýto, IČ

Zhotoviteh___
jSpolečnosl Vrchoviny - Krtin, FIRESTA » KDS. Mlýnská 388/68,602 00 Brno, IČ: Z53I7628, IČ; 28447085

Popis a zdůvodnénf zmény: _ _.
1 Původní žulové obrubníky na mosté v Krčině, které měly být znovu osazeny zpět, nesplňují po jejich kontrole správnou kvalitu pro umístění 
do stavby. Proto je nutné zajistit nákup nových žulových obrub, které budou umístěny do stavby. Bod 1/7 v KD

2.Po zjištění skutečného stavu nosné konstrukce mostu byla provedena diagnostika předpínací výztuže, pasport skutečného stavu komor 
mostních nosníků (koroze třmínků, dobetonávkyj.Tato diagnostika mostu, shledala. Že je nutné provést sanace komor a jejich vyčištění, 
reinjektáž kanálků, uzavření nosníků - ztracené bednění nosníků. Bod 2/1 a 3/3 v KD

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky.

Přílohy evidenčního listu :
1. rekapitulační tabulka
2. rozpočet změny
3. Zápis KD

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo a dodatku 
č.l (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 1:
Nová cena stavby po 

změně Č. 1:
Celková změna ♦/- 
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

38 274 599,92 Kč 0.00 Kč 1 072 751.37 Kč 39 347 351,29 Kč 1 072 751.37 Kč

Součet cen změn od počátku stavby včetně 
změny č.l:

0.00 Kč 1 072 751.37 Kč

Odsouhlasení zmény:
Název firmy: Jméno a příjmení: Datum : Podpis :

Zhotovitel: FIRESTA + KDS Be. Ioan Mucha 12.6.2018

Projektant: OPTIMA spol. s.r.o. Ing. Aleš Sloup 12.6.2018

Správce stavby:
ÚDRŽBA SIILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavni inženýr, TDS :
ÚDRŽBA SIILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing.JiK Koutní! 12.6.2018

Asistent technického dozora
ÚDRŽBA SIILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Irena Vaněčková 12.6.2018

Supervize :



Název stavby:
111/28521,111/28520,11/308 Vrchoviny - Krčin

Rekapitulace ceny

OBJEKT NÁZEV
NABÍDKOVÁ CENA BEZ

DPH
(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA Č.l
CENA CELKEM BEZ DPH

vícepráce mé ně práce

SO 001
Všeobecné položky - způsobilé výdaje na vedlejší 
aktivity

1 038 000,00 Kč 1 038 000,00

SO 101.1
Rekonstrukce silnice 11/308 - způsobilé výdaje na 
hlavní aktivity

7 855 000,73 Kč 7 855 000,73

SO 101.2
Rekonstrukce silnice 111/28520 - způsobilé výdaje 
na hlavní aktivity

15 042 212,74 Kč 15 042 212,74

SO 101.2
Rekonstrukce silnice 111/28520 - způsobilé výdaje 
na vedlejší aktivity

19 500,00 Kč 19 500,00

SO 101.3 Rekonstrukce silnice 111/28521 1 215 850,97 Kč 1 215 850,97

SO 201
Most ev.č. 308-008 - způsobilé výdaje na hlavní 
aktivity

4 001 293,53 Kč 886 571,38 4 887 864,91

SO 301
Zatrubnění příkopu - způsobilé výdaje na hlavní 
aktivity

1 753 299,39 Kč 1 753 299,39

SO 801
Vegetační úpravy - způsobilé výdaje na hlavní 
aktivity

706 743,40 KČ 706 743,40

CENA CELKEM bez DPH 31 631 900,76 886 571,38 0,00 32 518 472,14

DPH 21% 6 642 699,16 186 179,99 0,00 6 828 879,15

CENA CELKEM 38 274 599,920 1072 751,370 0,000 39 347 351,289



MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvo)
Integrovaný regionální operační program

ZÁPIS
z 3. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi 

„III/28521, III/28520,11/308 Vrchoviny - Krčin“ 

stavba číslo: 34896

Registrační číslo CZ.06.1.42/0.0/0.0/17_082/0007598 

ze dne: 12.6.2018

Přítomni: dle presenčni listiny

I. Kontrola úkolů z minulého KD:

1/1 Zhotovitel předloží upravený harmonogram postupu prací, včetně vyznačení doby přerušení. 
Stavba byla upozorněna na povinnost dodržet harmonogram a termín dokončeni stavby, pokud 
možno zkrátit termín výstavby. Prodloužit pracovní směny

1/2 Zhotovitel byl upozorněn, že případní subdodavatelé musí být předem odsouhlaseni 
technickým dozorem investora.

• FREKOMOS s.r.o ( dodavatel frézováni), Železničního vojska 1381 ,75 701 Valašské 
Meziříčí IČO: 619 426 18

• Ok Garant s.r.o. ( dodavatel bouracích prací na moste, bednění, betonáž), č.p. 170, 503 
• 04 Čemožice IČO: 274 654 20

• EFISAN s.r.o. ( sanace spodní stavby mostu), Hlavní 153, 330 26 Tlučná, IČO: 
252 061 76

1/3 Zhotovitel předloží objednateli materiálové zdroje včetně výroben s doložením přepravních 
vzdáleností a doby přepravy k odsouhlasení.

• Kamenolom: Rožmitál ( dodavatel šterkodrtě), Zemědělské družstvo Šonov u 
Broumov , č.p.340, 549 71 Šonov IC: 474 52 901

• M- SILNICE a.s. oz. Průmyslová výroba lom Černá Skála ( dodavatel šterkodrtě), 
Husova 1697, 530 03 Pardubice IČO: 421 968 68

1/4 IZS požaduje maximální zabezpečení průjezdnosti stavby z důvodu přístupu.

1/6 Uliční vpusti budou s košem a usazovacím prostorem, bez sifonu.

1/7 Původní žulové obrubníky na mostě v Krčině, které měly být znova osazeny po odstranění 
nevykazují správnou kvalitu. Je nutné nákup nových žulových obrub. Stavba předloží 
rozpočet, který bude podkladem ke změnovému listu. - Předložen návrh.

2/1 S ohledem po zjištění skutečného stavu nosné konstrukce mostu bude provedena diagnostika 
předpinací výztuže, pasport skutečného stavu komor mostních nosníků (koroze třmínků, 
dobetonávky). Toto bude podkladem pro zpracování RDS na SO 201. Termín do KD č.3. 
provedeno

ŮD»te* SILNIC A/MMhrutoťOho krajt l t I KulnahMkU S9. MKKM Hr*4*r KrilMt I IČO ?J(O79M I» mail: u<*hk ni I www ualrhk au



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

2/2 V km 0,747 ve Vrchovinách bude sjezd zrušen a v km 0,766 bude rozšířen. Majitelem 
pozemků je Město, které s tímto souhlasí.

II. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby;

Provedené práce v období: 29.5.2018 - 12.6.2018

SO 101 - Rekonstrukce silnice

- Frézování a odstranění vozovky v úseku Krčin km 0,130-0,320 v plné šíři.
- Odstranění původních konstrukčních vrstev (žulové dlažební kostky, štěrkodrtě) v úseku Krčin 

km 0,130 - 0,320 v tl. cca 30 cm.
Odstranění původních uličních vpustí UV5 - U 15 v úseku Krčin a UV16 a UVI8 v úseku 
Vrchoviny

- Osazení silničních obrubníků ostrůvek
- Osazeni nových UV1 - UV4 v úseku Krčin.
- Sejmutí omice v úseku Vrchoviny km 0,000 - 0,800 vlevo.
• Sanace zemní pláně - odstranění původního materiálu AZ v tl. cca 50 cm v úseku Vrchoviny 

km 0,040 - 0,800 vlevo.
- Sanace zemní pláně -dosypání AZ ŠD 0-32 po úroveň projektované zemní pláně v úseku 

Vrchoviny km 0,040 - 0,800 vlevo.
Sanace para pláně km 0,0,40 - 0,420 a km 460 - 680 ( sanace para pláně tl 50 cm ŠD 0/125 
Frézovaní intravilan km 0,766 - 1,097

- Sejmuto omice přikopu km 0,000 - 0,040 v právo 
Příprava podkladu pod obrubníky intravilan Vrchoviny

- SO 201 - Most ev. č. 308-008 (úsek Krčin km 0,100 - 0,130)
Odstranění mostního svršku na nosnou konstrukci

- Odbourání přechodových desek, závěrných zídek, dilatačních závěrů a horní vyrovnávací 
desky komplet cela deska

- Vybouraní příčníku na konci nosníku
Kontrola dobetonávky čel nosníků a kontrola předpínací i betonářské výztuže.
Vyčištění mezinosníkových polí.
Obnaženi veškerých kotev jak na čele nosníku tak na temenech nosníku
Diagnostika předpínacích lan a kotev veškerých kotev jak na čele nosníku tak na temenech
nosníku

Plánované práce na období: 12.6.2018 - 26.6.2018

SO 101 - Rekonstrukce silnice

- Odstranění původních uličních vpustí UV5 - U 15 v úseku Krčin a UVI6 a LTV 18 v úseku 
Vrchoviny
Zhotoveni UV5 - UV14 Krčin

- Zhotoveni UV 16 - UV18 Vrchoviny
Osazeni silničních obrubníků a osazení žlabu z polymerbetonu Vrchovny 
Osazení silničních obrubníků a přídlažby v úseku Krčin 0,000 - 0,100 
Osazení nových UV 1 - UV4 v úseku Krčin.

- Dosypání nových konstrukčních vrstev ŠD 0-63 ve dvou vrstvách v úseku Vrchoviny km 
0,040 - 0,800 vlevo.

- Provedení propustku v km 0,703 Vrchoviny

ÚDRŽBA SILNIC KrAI«<éhf*dsf Mho ku|« a» I Kulnohorík* 59. 500 04 Hrad* Kriloki I (CO: 77502988I amail ujkhh ♦« I www uíkhk tu



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

'i

- Provedení recyklace za studená Vrchoviny
- Prodlužení propustku v km 0,133
- Zahájeni dláždění přikopu v km 0,000 - 0, 133 z lomového kamene.

SO 201 - Most ev. č. 308-008 (úsek Krčin km 0,100 - 0,130)

- Vyčištění duti nosníku
- Reinjektáž přepínacích lan a kotev.
* Sanace dutin nosníku
- Zhotovení nových závěrných zídek.
- Zhotovení příčníku

SO 301 - Zatrubnění přikopu

• Zahájení výkopových prací pro zatrubnění příkopu.
- Pokládka a zásyp potrubí
• Dosypání nových konstrukčních vrstev ŠD 0-63 ve dvou vrstvách v úseku Vrchoviny km 

0,040 - 0,800 vlevo.

Plnění věcného harmonogramu: je plněn

Dopravní opatření: je průběžně kontrolováno

Předávání RDS: byla předána pasportizace objektů, příčné řezy celé stavby

Fotodokumentace: průběžně

III. Finanční plněni:

Smluvní ujednání:
Souhrn smluvních dohod ze dne: 30.4.2018
Datum zahájení prací: 9.5.2018
Termín dokončení prací: 15.8.2018
Termín pro dokončeni stavby: 26.9.2018
Doba realizace stavby: 14+6 týdnů

Stavební práce jsou prováděny dle schváleného harmonogramu postupu výstavby.

Náklady na stavbu dle souhrnu smluvních dohod (vč. DPH): 38 274 599,92 Kč

Fakturace stavby (vč. DPH): fakturace za květen 5 964 297, 16 Kč

IV. Na KD bylo projednáno (nové úkoly):

ÚDRŽBA SILNIC I KulnaMviki J» MOIMHrwIir (LrAlw.4 IIČO m I www uifchk



EVROPSKÁ unie 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

3/1 Nový subdodavatel na stavbě:
ATM CZ a.s. - recyklace za studená IČ 284 88 300, Hradec Králové

MINISTERSTVO 
pro místní 
ROZVOJ ČR

3/2 Materiály:
TECAM Brno s.r.o. - žlaby , dlažby , obrubníky
Betostav - betony
STAMONT CZ s.r.o. - geotextilie

3/3 Byla předložena diagnostika mostu, jejíž závěry budou předmětem změnového listu č. 1 
Budou provedeny sanace komor a jejich vyčištění, reinjektáž kanálků, uzavření nosníků - 
ztracené bednění nosníků.

3/4 Sanace ve Vrchovinách byly provedeny lomovým kamenem do hloubky 50 cm pod parapláň 
v km 0,040 - 0,420, 0,480 - 0,670 levá strana, na pravé v km 0,360 - 0,400. V této trasa byl 
shledán velmi zvodnělý terén. Zkoušky byly s negativními výsledky, proto bylo postupováno 
hlubší sanací. Projektant předloží návrh sanaci, toto bude podkladem ke ZL

3/5 Nový sjezd v km 0,800 bude na požadavek majitele pozemku a odsouhlasení p.o., na náklady 
majitele pozemku zahrnut do stavby. Není předmětem víceprací

V. Kontrola kvality:

Zpráva za uplynulé období: bez připomínek

VI. Zápis koordinátora BOZP na staveništi:

Při veškerých stavebních činnostech, s přihlédnutím k charakteru prací a místním podmínkám, je 
nutno dodržovat bezpečnost práce a Plán BOZP na staveništi. Pozornost je nutné věnovat používání 
ochranných pomůcek všech pracovníků stavby i účastníků KD (výstražné vesty, ochranné přílby, atd.), 
tak jako i bezpečnostním postupům a předpisům s používanou mechanizací.

Koordinátor BOZP na staveništi upozornil zhotovitele na řádné označení staveniště. Toto zajištění 
staveniště je nutné denně kontrolovat (výstražné tabulky, bezpečný pohyb chodců, atd.).

Byla provedena kontrola staveniště - bez zásadních připomínek.

VII. Připomínky a stanoviska, ostatní:

Vili. Závěr:

Příští kontrolní den je plánován dne 26.6.2018 v 11.00 hod. na stavbě

Zapsali dne: 12.6.2018

ÚDRŽBA SILNIC Kulowéhradeekiho kup a > , Kutnohorská S9. SOO (U Hudec Králové I fCO 27502988 I « mail: uskhk «u I www.uikhk <u

I



Za správce stavby. 
Ing. Jiří Koutník

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ivby, TDS, kfanwOo iatfaýra,
*

koordinátora BOZP na staveništi:

Za asistenta TDS:
Ing. Irena Vaničková:

Za zhotovitele stavby: 
Be. loan Mucha

Za autorský dozor sta
Ing. Aleš Sloup

Přílohy k zápisu: Prezenční listina

ÚDRŽBA SILNIC Kraiorthradackaho krajt a a I KitlnohoriU 5? SOOMMratec Kr»lo»4 I IČO ?750?»M I a m»l uakhk au I www utkhk tw



JMÉNO

Ing. Irena Vanéíkoví

Ing. Jiří Koulník

Bt.loan Matka

lag. Ale! Sloap

V V T-

i
ř

f/lrx

EVWOPSKAuME
FvrogMRý to»x) pro RRQtoM*M «BhO(

MINISTERSTVO 
PRO MlSTNl 
ROZVOJ ČR

PREZENČNÍ LISTINA
CičastnIkú kontrolního dne stavby č. 3

111/28511, III/28520, II/308 Vrchoviny - Krčin
CZ06 1 42/0 .0/0 0/17_082/0007598

ORGANIZACE TEL.:

12.6 2018

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Fires ta a.s.

OPTIMA simo. Vysoké Mýto

Pt 4*

E-MAIL: PODPIS

r-
a - 5.

& Kb k. hrp^J^r~

f 1? <2

— ?/ —



Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo stavby : 34896
Registrační číslo projektu : CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 O82/OOO7598
Smlouva o dílo uzavřená dne: 30.42018

Císlozmén^

2

Pfnoh^^evidenintoojisfuj.
l rekapitulační tabulka
2. rozpočet zrniny
3. vzorový výkres příčných fezů
3. Zápis KD

^CenjjjvcdenjrjJCčvčetniDPH:

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dno a dodatku 
č.l (nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných zmčn č. 2:
Nová cena stavby po 

zmíní č. 2:
Celková zmína +/- 
oproti cen. nabídce:ménipráce vícepráce

38 274 599.92 Kč 0.00 Kč 1 341 400.29 Kč 40 688 751.58 Kč 2 414 151,66 Kč

Součet cen zmčn od počátku stavby včetr>ř
zrniny i 2:

0,00 Kč 2 414 151,66 Kč

OdaouMaaení^mčn^.
Název firmy: Jméno a příjmení: Datum: Podpis :

Zhotovitel: FIRESTA + KDS Be. loan Mucha 26.6.2018

Projektant: OPTIMA spol. s.r.o. Ing. Alej Sloup 26.6.2018

Správce stavby:
ÚDRŽBA SIILNIC

Královéhradeckého kraje a j.

Hlavní inženýr. TDS :
ÚDRŽBA SIILNIC

Královéhradeckého kraje a s IngJiří Koutník 26.6.2018

Asistent technického dozora
ÚDRŽBA SIILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Irena Vaničková 26.6.2018

Supervjze :



Název stavby:
111/28521,111/28520,11/308 Vrchoviny - Krčin

Rekapitulace ceny

OBJEKT NÁZEV

NABÍDKOVÁ CENA BEZ

DPH

(bez zaokrouhlení)

ZMĚNA č.l ZMĚNA Č.2
CENA CELKEM BEZ DPH

vícepráce ménépráce vícepráce méněpráce

SO 001
Všeobecné položky - způsobilé výdaje na 

vedlejší aktivity
1 038 000,00 Kč 1 038 000,00

SO 101.1
Rekonstrukce silnice 11/308 - způsobilé výdaje na 

hlavní aktivity
7 8S5 000,73 Kč 7 855 000,73

SO 101.2
Rekonstrukce silnice Hl/28520 - způsobilé výdaje 

na hlavní aktivity
15 042 212,74 Kč 1 108 595,28 16 150 808,02

SO 101.2
Rekonstrukce silnice Hl/28520 - způsobilé výdaje 

na vedlejší aktivity
19 500,00 Kč 19 500,00

SO 101.3 Rekonstrukce silnice 111/28521 1 215 850,97 Kč 1 21S 850,97

SO 201
Most ev.Č. 308-008 - způsobilé výdaje na hlavní 

aktivity
4 001 293,53 Kč 886 571,38 4 887 864,91

SO 301
Zatrubnění příkopu - způsobilé výdaje na hlavní 

aktivity
1 7S3 299,39 Kč 1 753 299,39

SO 801
Vegetační úpravy způsobilé výdaje na hlavní 

aktivity
706 743,40 Kč 706 743,40

CENA CELKEM bez DPH 31631 900,76 886 571,38 0,00 1 108 595,28 0,00 33 627 067,42

DPH 21% 6 642 699,16 186 179,99 0,00 232 805,01 0,00 7 061 684,16

CENA CELKEM 38 274 599,920 1 072 751.370 0,000 1 341 400,289 0,000 40 688 751,578



I

VZOROVÉ PŘÍČNÉ ŘEZY 1:50

SILNICE III/28520 V PŘÍMÉ

|«RAJMCE ] VCVOVXA • RFKON3TRUKCC Ikraprce)

. Ů.M 690 0,73 .

SMĚ ROW SLOUPEK Z PVC 

ZPEVNĚNI KRAJNICE 3 FRĚJIM^ FR.O-J3.TL 100 UM^

9MOLMT 
aSTtmoomint»>>

ommowMtv Moaat*o*m-

ae.1

0,123
M0 0^9 1

«u»km y» 130 A«|
11 UovC MĚSTO HMETUJI VRCHOVINY 1 1 1

S**03* ÍSX________ -#a

- wetovt *a*e< z Rve

- ZPEVNĚNI KRAJNICE Z FRĚZIHGU ER O-33.TL 100 MU

• (MMJSOVAM TV WtMP A OSET)
Jtj1«

srtwnoftjaůtuA lita- j

io»
tBtnMt-

pmlaflM
VOOUMW L»1»K

vood cmer ltta>
VYMĚ HA P0CL0Z1 VOZOVKY -> 

POOPARAÍVANI 
VRSTVA SIĚRKOORTIFR. 0-13 
TL 3<2S0UM
VLEVO tmO.WHl.tX. 0.4400 430

MOTV* tltMOORn m. MS
TVM9MM

7
mrmtTtmoiKnnifta *

TVBOMUM | - asfaltový beton (tAeopCzmpmy

PAIUPUM-

VTHOlA POOL OS VOZOVKY
pooparaprAH
MVSTYVL StEMKOOTTIPR K3Z

- SPOJOVACÍ POSTRK ASF EMULZI 0 3KGA43
- ASFALTOVÝ BETON MNUBO7RNNÝ
- SPOJOVACÍ POSTftm ASF EMULZI 0JKGAA3
- ASFALTOVÝ BETON KUBOZRWY
- SPOJOVACÍ POSTRK ASF EMULZI 0 6KO442
- RECYKLACE NA KASTĚ Za STUDENÁ
- STĚRWXWTOBJ 

ITAL Noďnota modiAj pNhHmoitl FcMÍ 3 mVi 4S UP«

■ PRKOPOVA TVÁRNICE 

TZZWIVJJ0M
St I LOŽE TV 100 UP C3OF3SA

ACO 11 40 UM CSN EN 1310S-1
PS ČSN 73 •»»
ACL16* 60 UM ČSN EN 13106-1
PS ČSN 73 6179
ACPK* 30 UM ČSN EN 13106-1
PS ČSN 73 6179
P9CA i60 MU IP 706
to. 760 MM ČSN 736126-1

KONSTRUKCE VOZOVKY 
©• - ASFALTOVÝBETON STREONĚZRNNY

• SPOJOVACÍ POSTRK ASF EMULZI OL3KOM3 PS
- ASFALTOVÝ BETON HRUBOZRNNY ACLH«
- SPOJOVACÍ POSTRK ASF EMULZI 0 3KOAO PS
- ASFALTOVÝ BETON MRUBOZRKKV
- SPOJOVACÍ POSTRK ASF EMULZI 0 6KOAL3
- RECYKLACE NA APSTĚ ZA STUDENÁ

CELKEM

ACO 11 40 MM CSN EN 13104-1 
ČSNF3 6I2S 
CSN EN 13104-1 
ČSN TJ SIZS 
ČSN FN 13104-1 
ČSNTJ A12R 
Jf-ZX

VYPRACOVAL: Ing. Aleš SLOUP 

DATUM: 06/2016



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

ZÁPIS
Ze 4. kontrolního dne stavby a koordinátora BOZP na staveništi

„111/28521, 111/28520,11/308 Vrchoviny - Krčin“

stavba číslo: 34896

Registrační číslo CZ.06.1.42/0.0/0.0/17 082/0007598 

ze dne: 26.6.2018

Přítomni: dle presenčni listiny

I. Kontrola úkolů z minulého KD:

1/1 Zhotovitel předloží upravený harmonogram postupu prací, včetně vyznačení doby přerušení. 
Stavba byla upozorněna na povinnost dodržet harmonogram a termín dokončení stavby, pokud 
možno zkrátit termín výstavby. Prodloužit pracovní směny

1/2 Zhotovitel byl upozorněn, že případní subdodavatelé musí být předem odsouhlaseni 
technickým dozorem investora.

• FREKOMOS s.r.o ( dodavatel frézováni), Železničního vojska 1381 , 75 701 Valašské
Meziříčí IČO: 619 426 18

• Ok Garant s.r.o. ( dodavatel bouracích prací na moste, bednění, betonáž), č.p. 170, 503 
04 Čemožice IČO: 274 654 20

• EFISAN s.r.o. ( sanace spodní stavby mostu), Hlavní 153, 330 26 Tlučná, IČO: 
252 061 76

1/3 Zhotovitel předloží objednateli materiálové zdroje včetně výroben s doložením přepravních 
vzdáleností a doby přepravy k odsouhlasení.

• Kamenolom: Rožmitál ( dodavatel šterkodrtě). Zemědělské družstvo Šonov u 
Broumov , č.p.340, 549 71 Šonov IC: 474 52 901

• M- SILNICE a.s. oz. Průmyslová výroba lom Černá Skála ( dodavatel šterkodrtě), 
Husova 1697, 530 03 Pardubice IČO: 421 968 68

1/4 IZS požaduje maximální zabezpečeni průjezdnosti stavby z důvodu přístupu.

1/7 Původní žulové obrubníky na mostě v Krčině, které měly být znova osazeny po odstranění 
nevykazují správnou kvalitu. Je nutné nákup nových žulových obrub. Stavba předloží 
rozpočet, který bude podkladem ke změnovému listu. - Předložen návrh.

2/1 S ohledem po zjištění skutečného stavu nosné konstrukce mostu bude provedena diagnostika 
předpinací výztuže, pasport skutečného stavu komor mostních nosníků (koroze třmínků. 
dobetonávky). Toto bude podkladem pro zpracování RDS na SO 201. Termín do KD č.3. 
provedeno

3/1 Nový subdodavatel na stavbě:
ATM CZ a.s. - recyklace za studená 1Č 284 88 300, Hradec Králové

ÚDRŽBA SlL.NIC Královéhradeckého .t i I Kutnohorská 59. 500 DX Hradec Králové I IČO: 27502988 i e-mart oskhk eu I www.irtkhk



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

3/2 Materiály:
TECAM Brno s.r.o. - žlaby, dlažby, obrubníky
Betostav - betony
STAMONT CZ s.r.o. - geotextilie

3/3 Byla předložena diagnostika mostu, jejíž závěry budou předmětem změnového listu č. I 
Budou provedeny sanace komor a jejich vyčištění, reinjektáž kanálků, uzavření nosníků - 
ztracené bednění nosníků.

3/4 Sanace ve Vrchovinách budou provedeny lomovým kamenem do hloubky 50 cm pod parapláň 
v km 0,040 - 0,420, 0,480 - 0,670 levá strana, na pravé v km 0,360 - 0,400. V této trase byl 
shledán velmi zvodnělý terén. Zkoušky byly s negativními výsledky, proto bude postupováno 
hlubší sanací. Projektant předloží návrh sanací, toto bude podkladem ke ZL

3/5 Nový sjezd v km 0,800 bude na požadavek majitele pozemku a odsouhlaseni p.o., na náklady 
majitele pozemku zahrnut do stavby. Není předmětem víceprací

II. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby:

Provedené práce v období: 12.6.2018 - 26.6.2018

SO 101 - Rekonstrukce silnice

- Odstranění původních uličních vpustí UV5 - UV 15 v úseku Krčin a UV16 a UV18 v úseku 
Vrchoviny,

- Zhotoveni UV16 - UVl8 Vrchoviny
- Osazení silničních obrubníků po pravé straně staničeni km 0,800 - 1,097 

Osazení silničních obrubníků po levé straně staničeni km 0,880 - 0,915
- Zahájení vykopu pro žlaby z polymer betonů
- Sanace parapláně po levé straně v staničeni km 0,040 - 0,420 a 0,480 - 0,670
- Dosypání nových konstrukčních vrstev ŠD 0-63 ve dvou vrstvách v úseku Vrchoviny km 

0,040 - 0,800 vlevo.
- Provedení propustku v km 0,703 Vrchoviny 

Provedení recyklace za studená Vrchoviny
Zahájení dláždění příkopu v km 0,000 - 0, 133 z lomového kamene.
Osazení silničních obrubníků po pravé straně v Krčině staničeni km 0,000 - 0,060 
Osazení nových UVl - UV4 v úseku Krčin.

- SO 201 - Mostev, č. 308-008 (úsek Krčin km 0,100 - 0,130)
- Vyčištění duti nosníku
- Reinjektáž. přepínacích lan a kotev 

Navrtaní kotev pro vyrovnávací desku
- Montáž kotev a zalití chemickými kotvami pro vyrovnávací betonovou desku

Plánované práce na období: 26. 6. 2018 - 10. 7. 2018

SO 101 - Rekonstrukce silnice

ÚOR28A Sil NIC fc»a|* a s » 5$. 50’; 0a Hradtc Ki élov® < JČO- 27507986 < e mart. osfchk eu ’ *ww uskbk 9u



O MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operačnf program

- Osazení obrub žlabu z polymer betonů a dvojřádku z žulových kostek po levé straně staničení 
km 0,730 - 0,860

- Provedeni spojovacího postřiku emulzí 0,6 kg/m2
- Pokládka asfaltového betonu ACP 16 + (tl. 50 mm) ve Vrchovinách
- Provedeni spojovacího postřiku emulzí 0,2 kg/m2
* Pokládka asfaltového betonu ACL 16 + (tl. 60 mm) ve Vrchovinách
- Zhotoveni sjezdu a příkopu
- Zhotoveni UV 5 - UV 15 ( Krčin)
- Osazení silničních obrubníků a přídlažby po levé straně v Krčině staničení km 0,000 - 0,095 

Provedení konstrukčně vrstvy komunikace v Krčině staničení km 0,130 - 0, 330 
Zahájení osazení obrub v Krčině staničení km 0,130-0, 330

SO 201 - Most ev. i. 3084)08 (úsek Krčin km 0,100 - 0,130)7

- Sanace dutin nosníku
- Zhotovení nových závěrných zídek.
- Zhotovení příčníku
- Betonáž vyrovnávací desky
- Zahájení montáže lešení pod mostem.

SO 301 - Zatrubnění přikopu

- Zahájení výkopových prací pro zatrubnění příkopu. 
Pokládka a zásyp potrubí

Plnění věcného harmonogramu: je plněn

Dopravní opatření: je průběžně kontrolováno

Předávání RDS: byla předána pasportizace objektů, příčné řezy celé stavby

Fotodokumentace: průběžně

III. Finanční plnění:

Smluvní ujednání:
Souhrn smluvních dohod ze dne: 30.4.2018
Datum zahájení prací: 9.5.2018
Termín dokončení prací: 15.8.2018
Termín pro dokončení stavby: 26.9.2018
Doba realizace stavby: 14+6 týdnů

Stavební práce jsou prováděny dle schváleného harmonogramu postupu výstavby.

Náklady na stavbu dle souhrnu smluvních dohod (vč. DPH): 38 274 599,92 Kč

Ú0RŽ8A SILNIC Královéhradeckého kraje a s. I Kutnohorská 59. 500 04 Hradec Králové I IČO. 27502988 1 e mail uskhk eu I www uskhk eu



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Fakturace stavby (vč. DPH): fakturace za květen 5 964 297,16 Kč

IV. Na KD bylo projednáno (nové úkoly):

4/1 Pokládka asfaltobetonových podkladních vrstev ve Vrchovinách v extravilánu bude 2.7.- 
4.7.2018

4/2 Od 8.7.2018 začne uzavírka křižovatky u Papežů po půlkách

4/3 Odvodněni v km 1,020 bude provedeno odvodnění komunikace do přilehlého potoku pomocí 
skluzu z lomového kamene nebo žulových kostek. Projektant navrhne řešení, stavba nacení 
pro podklad k ZL.

4/4 Sjezd ke stodole č.p. 84 bude proveden na náklady stavby

4/5 Byla nalezena nepoužívaná zděná kanalizace v komunikaci v km 0,130 - 0,190. Stavba po 
dohodě s projektantem a TDI tuto kanalizaci zasype. Nebude předmětem víceprací.

V. Kontrola kvality:

Zpráva za uplynulé období: bez připomínek

VI. Zápis koordinátora BOZP na staveništi:

Při veškerých stavebních činnostech, s přihlédnutím k charakteru prací a místním podmínkám, je 
nutno dodržovat bezpečnost práce a Plán BOZP na staveništi. Pozornost je nutné věnovat používání 
ochranných pomůcek všech pracovníků stavby i účastníků KD (výstražné vesty, ochranné přílby, atd.), 
tak jako i bezpečnostním postupům a předpisům s používanou mechanizací.

Koordinátor BOZP na staveništi upozornil zhotovitele na řádné označení staveniště. Toto zajištění 
staven iště je nutné denně kontrolovat (výstražné tabulky, bezpečný pohyb chodců, atd.).

Byla provedena kontrola staveniště - bez zásadních připomínek.

VII. Připomínky a stanoviska, ostatní:

VIII. Závěr:

Příští kontrolní den je plánován dne 10.7.2018 v 11.00 bod. na stavbě

Zapsali dne: 12.6.2018

UCRŽ8A $»INIC ki alovehfídCfMěbv hraje a i l 5?, 500 04 Hradec Králové I »Č0: 2750298# I « u^hhk.cv f oskhh eu



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Za správce stavby, TDS, hl
Ing. Jiří Koutník

’ na staveništi:

Za asistenta TDS: 
Ing. Irena Vaněčková:

Za zhotovitele stavby:
Be. loan Mucha

Za autorský dozor stavby: 
Ing. Aleš Sloup

Přílohy k zápisu: Prezenční listina

U0RŽ8A Stl.NIC Královéhradeckého kraje a s I Kutnohorská 59 500 04 Hradec. Králové ! IČO. 27502988 I e m<M: uskhk »u I www.uskhk eu



EVROPSKÁ UNIE
FvTrywhý b-wv p*n rogvviTAinl COTvO, 
Inrngroaný nsg^rxaini operační program

MINISTERSTVO 
PRO MlSTNf 
ROZVOJ ČR

PREZENČNÍ listina
ÚČASTNÍKŮ KONTROLNÍHO DNE STAVBY č. 4

2662018

111/28511, IH/28520, II/308 Vrchoviny ■ Krčin
CZ 06.1 42/0 0/0 0/17 082/0007598

JMÉNO organizace TEL.: E-MAIL: PODPIS

Ing. Irena Vaněčková ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Ing. Jiří Koutník ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Rc.loan Mucha Firesta a.s.

Ing. AIcÁ Sloup OPTIMA símo, Vysoké Mýto

tíTžeímv

tWK ÍSS^ĎA

fern — A-------------------

£ř-vLo Sk’ot. S • ťte.

^5p»4 » tyvZck >>k^ f.O.

»
I



Awe______ Fiona.
3.6 110

SOUPIS PRACÍ
Z

Stavba: 34896 III/M52I, II 11*520,11/308 VRCHOVINY - KRČÍN (FIRESTA + KDS)

Objekt: SO 101.2 Rekonstrukce silnice II1/28520 - způsobilé výdaje na hlavni aktivity

Rozpoťít: SO 101.2 Rekonstrukce silnice 111/18520 - způsobilé výdaje na hlavni aktivity

J

*-----------------------------

v

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 15 042 212,74 Ke

Z“
Cena celková: 16 150 808.02 Ke

S

DPH: 3 391 669.68 Ke

<
Cena s dani: 19 542 477.70 Ke

J

Měrné jednotky:

P*íel Mérných jednotek: 1.00

Nákbd na měrnou jednotku: 16 150 808.02 Ki

Z"

Yv pracoval zadáni:
A

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

v y

3 6 1 10
Strana 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba: J«% 111/2*521, III/2»«» ILJM1 RCHOVINY - KRČÍN (FIKRSTA ♦ KnSI
S

Objekt: SO 101.2 RrUmCmkccsMnicr mOaS2«-fp«Mbité výdaje na Uavte aklkify

<—
RB/půrt: SO 101.2 Rckaattrakcc «Unke III/2M2O - qiteobiié výdaje na blavai ikttvUy

y

Perl. Potěžká Typ Teti

■ o Všeobecné kanstrukcc a pníce
• 014102a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 9 713.740

- zemná ♦ podkladní vrstvy 1900 kg/m3

KiM 20.3I*0.25* 1.9 -9.6471A|
Kmmx bxmmdoax: Ml .28*0.1*1.9-193.22? I»|
Podkladní vrtná chcxfaik vptno km 0.841 - km 0.940. (95.5-2S.6r0.5*0,15*l.9«(41.357*0.19* 1.9J-24.463 |CJ 
Vlevo km 0.76$ - km 0.920; 155*0.5*0. 15* 1,9-22.088 (JJ

Podkladů vrtn a oe'di 342J*®J*I.9 -194.997 (OJ 
Výtop* a o&npbvty. 5259.847* 1.9 -9993.709 | fcj 
Kloubců lýk; i I»»2$.5‘2I.9)*I.9-I24.26O (FJ 
výkopek pHpojck GV km 0.931 - 1092.6*1,9-I I 400 |O|

(Mpofct z otočitá SO 301
• zeamn z výtopo mtrateóu pftkupe -779.047 - 770.047 |H|
Cdtaa: 713.740 |K|

rev-hmcu sp-^iiikaee Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBť.

101.2 DoAtokiJ 1459.495

aktuální množství II 173225
2 014102b POPLATKY ZA SKLÁDKU T IOU.55I

- hctcmmá rtaveha. mť- bet dlažba. <la>ebn. koaly 2500 Lj m3;
K«>1 vjezdA (37.55*(l4*O.SjrO. 1*2,5 -11.138 JAJ 
Btttmové dUfctow. Aodůk km 0.911 - 0.940 22.5*0.1*2-5-5.625 [BJ 
Bee-xná obrate vece* Wt: (15$-9$J^O. 12*23 -75.060 |CJ 
Mna»«.« CcU pvpeMkO km 0.140. 4.«*0.4*2-5 2*0.4*2J5-8.728 [OJ 
Celkem A’B'C’D",00.551 JEJ

________ vpeutikaec Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s ulofenbn odpadu na skládce

0 Yšeobcraě konstrukce a práce

160.00 | 554 198,40

235 517.60

____ 1717 716.00

200,00 20 11020

I W7 820.20

ir Zemni práce



Firmo; Strana; 3** Ai«
36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z--------------------------—-------------- —--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34896 111/28521. 111/28520. II/JM VRCHOVINY - KRČÍN (FIRE STA ♦ KDS)

Objekl: SO MU Rekaerlrakee dleier IÍV28528 - ipmebilé výdaje aa Uavei .Ubity
R.í^rt: SO 101.2 RrkaeUrakce tUeke 111/28528 -/probité „daje aa Matni .klhi<>

r«M. Položka

3 11313

<1 11315

5 11332

•ryp r*«t MJ Počet MJ J.eena

ODSTRANĚNÍ KRYTIr VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM M3 5.553 450.00

POJIVÉM

- dte pN. C-U-2; C-1 J.3

» odsozcm a ntoixiiim <u rkládko
Od«i»ěb byla nérafkkfa vjcatt - toiéeý pwrdi - ptmmrtkky d 1OOrnm
Vkvo km 0.836; 10.26m2
Vpralo ba 0.87b - km 0.882: I I.95m2
00.24*11.95 rO.I*2,5“5.SS3 |AJ

rcthoK.k.1 <pwxi(ibh.c. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vy bouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skladku, který se
\ykazujc v položce 0141** ($ výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

________________ musí být uveden v doplftujicim textu k položce).______________________________________________________ _________ ________________
ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVI-K A CHODNÍKŮ z BETONU M3 2.950 I 960.00

-dlepfil. C-1.2.2; C-1.2.3

OduuntBÍ bytu Aévapctcb vjezdu - betonový pcsTcfc - pbcumcinckv il 100 mra 
Vpraio km 0.92b - km 0.940 14*0.5*0. I 0.700 |A|
Bctonmě dlaždice. chodník kra 0.911 -0.940 22.5*0 |- 2.250 |B|
Cdkcm: A+B-2.950 |C|

TmIwxU .jK-cifiLiKť Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vy bouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 •• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkově ceny bouráni - tento fakt

_________ musí být uveden v doplňujícím Icxlu k položce).________________________ ____________ ____________________________ __________________
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA M3 230.355 350.00

NES TMĚ 1.ENE HO

- dte pfíl. C-112: C-1 -2 3

Celkem

2 498.85

5 782.00

80624.25

3 6 I I0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Ob jekl:

R«/podři:

34896

SO M1J
SO MU

1I1/2SS1I. IlbWtM. IKM VMHOVIW - U»<-L\ 1HBÍSTA ♦ KDS)

Rekenrtrnkee ritekr IIV28$26 - zpěaobiáé týdnje na btaveí aktteUy
>

Položka T»» Text MJ Počet MJ Jxena

k ixhuzrm a uloícBMaaaddmlm
. (Metranéni dávající b«R»ce U lOOoun - pkaimctrick)
Vprát o bn O.I45 - km 0,780; (114,63*22,58-92.53)*0.1*1.9 43.651 |A|
Vkvo km 0.000 km 0.710: (339.76*787-34.69^0 I* 1.959.573 |B|
-1 Xkumčm podkládá iafebndto pro bmtfratci cbodo&a - pUúncttkk). d. I$0mm
CfenMi vpraw bn 0.841 - kra 0.940. (95.5-28.6|*0.5*O.I5 50l8 |C|
Chodník víro km 0.765 - km 0.920; 155*0.5*O.IS-I1,625 |K|
- (KRuaadni puddadu tlerUného pro kraulndui sje/da (I 190 mm - plamnicUu3.>. chodník km 0.911-0.940 41.357*0.19-7 858 |D|

6 11352

t pra* o km (L127 - km 0.793; (46.1 *34.59* 36J 5-28.85 -43.01 )*0J 56.670 |EJ 
tkto km0.140 -km<0.766; (57.29-56.97*2«.34-*U.6)*0,3-45.960 |F|
Cdkpm VBCK D E F-2M.J55 |l.|

Techmekn <peeifika«.-e- Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vy bouraný mi hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skladku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou makho množstv í bouraného materiálu kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny houraní - tento fakt

_________ mow být moden v doplhyciw textu k položce).________________________________ _____ ___________________________________________
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 250JM 0.00

-dtepfll.C-1.22; C-1.2.3

20 766.60

7 11372

loáoMiiéobamoátafti
Vprm « km 0.841 - km 0.946; 95.2 -95 206 | A|
Víro km 0.765 - km 6.9». 155-155.006 |B|
Celkem• AtB-250.260 |CJ

rcUmn.u tpccifiUhic Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a 3 vy bouraný mi hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kléry se
vykazuje v položce 0141** (i výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnou do jednotkové ceny bouraní - tento bkl 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce)._________________
FRÉZOVÁNI VOZOVEK ASFALTOVÝCH M3 428.711 1«'S6

vč. nataženi. odvozu a iJožeoi na skládku zhotovitele
zhotoveni v ceně zohledni možnost zpětného vyuiei recyklovaného metaoéki

188 X72 92

-dtp* C-5 2-2 C-1J.3



® A
~ Aspe Firma: Strana: 5

3.6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpučel:

34#% 111/28521,111/28520. Il/JOS VRCHOVINY - KRČÍN (FIRESTA + KDS) 
SO 101.2 Rekuastrnkee silnice ITV2S520 ■ způsobilé výdaje na hlavni aktivity 
SO 101.2 Rekoasfrukcc silakc 1IV2S520 - způsobilé výdaje aa hlavni aktktty

A

y

P«M. Položka Typ T«xl MJ Fočet MJ J.ccna C elkem

* odvozem a uložením na skladku
• žhičaé vrstvy (1. 5(1 mm - planimctncky km 0.000 - km 1.097(4:
- Fréznváni vozovky ti SOnun - planimctnckv
km 0.000 - km 0.766; <48I7.O$-|49,32)’O.O5 -233.387 ,A|
Frézováni vozovky ti. ISOmm - pUmrnctncly
km 0.766 - km 0.940: 3*0.05*(2181.67- 46.06-1014,12) 168.224 |B|
Frézování vozovky ll ItXImm - planimctricky
km 0.885 - km 0.940 v mMé křižovatky s IIV28521; 271 •0.05*2 27.100 |C|
Celkem: A+B*C-42».7I I |D|

revhoH.kž speeifikave: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku který se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt

_________________________ musi být uveden v doplňujícím textu k položce>._________________________________________________________________________________________________ _ _______________________________
8 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 508.684 150.00 _ 76 302.60

- dle p«. C-1.2.2; C-1J.3

s odvozem do 250 m pro použiti na stavbě 
Vpravo:
-V mijté zpevučui koryta kamennou dlažbou, km0.000 -km0.121: 529.92*0.i-52,992 |AJ 
-V misté sjezdů, km 0,127 - km 0.793; (46.1 • 34,59* 36J 5 • 28.85 • 43.01)*0.1-18.890 [B]
-V mute pííkopové tvárnkc. km 0.140-km0.790: <9.67-24.73*2.95-112.67*4.86+«l.79)*0,1-16.66? |C|
-Ostami plochy dotčeaé stavbou - svahy ttleca komowkace kmO.OOO - km 0.790: <135.15+55.6+383.39-145.94*382.31 -13.75+47l.83-40.77+40.09l*0.l’l66.883 [O]

Vlevo:
-V místě sjezdů, km 0.127 - km 0,766: <57.29* 50.97 * 29.34+ I5.6V0.1-15.320 (E)
-V místě zpcvaéai přikopu kamennou dlažbou, km 0.133 - km (.703. (12.22 • I2.55)*O. 1-2.477 (FJ 
-V místě příkopové tvárnice, kro 0.120 - km 0 480 (8.11-9.53*4732^.1-6.496 (G,
-Ostatní plochy dotčené stavbou - nahý tělesa komunikace km0.035 - km 0.733:
(669,45-146.5-248.96-2342-993,17-131.40-28.06+569.831’J 1-281.059 |H|

Odpočet z objektu SO 301 
*52.1—52.100 (I)
(cikaň A+B-C-O-t-F-OH-1-508.684 |J|

l__ echuicka rpevitíkacc: položka zahrnuje sejmuli omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorov nou dopravu 

________  nezahrnuje uloženi na trvalou skládku____________________ _____________________________
9 13273 HLOUBENÍ RÝH SÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ 1 M3 5 259.847 300.00 1 577 954,10

-dle pftl. C-1.2.2; C-14.3

Firma: Strana: 6
3.6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 34896 luorttl, IIV2852*. II/JM VKCHOťlNY- KKťflV (FIRISTA ♦ KDS)
A

Objekt: SO 101.2 Rekonstrukce stUiec IIV28520 - způsobilé výdaje aa hlavni aktivity
Rozpočet: SO 101.2 Rekonstrukce sRake II1/28520 - způsobilé výdaje aa hlavní aktHMy

Peř.č. Položka Jit Text MJ Počet MJ J.ccati (dkei

t odv+vzem a uložením na skládku
Rýhy pro zřízeni propustků
Základ pro čelo Iwbmho propurfu DN 600. vpravo km 0.140; Ij0*l,$»6.0*2-I8.000 |AJ
Piodloužcoi trubního propočtu OK 1000 pod komunikaci, km 0.140; 2* 1.0*1.5*6,0+2*0.75*5 - 25.500 |R| 
Trubní propoví DX 600 pod komunikaci, km 0.703. 1.0* 1.5*116 *2,0»l.$-I.S -21.900 |C|
Proplity na vjezdech
km 0J4O 8* 1.0’1.0-8.000 (D)
km 0.435 10*1.0*1.0 10.000 (FJ
km 0.580 8* 1.0* l.O’S.OOO (FJ
ZajitOjfci betonové prahy propustků 3.525-3,525 [GJ
Podklad z betonu d 150 mm pud propustky 4.526-4.526 JI I]

Výkopy pro zřízeni příkopů včetně podkladní vrstvy krajnic ti }50nui - planunctiickv.
Vpravo km 0.000-km0.780. 1516.55-1 516.550(1]
Vlevo km 0.040 - km 0.730. 2202.44-2 202.440 |JJ
- výměna podloží vozov ky v místě kramke vozovky tl 2x250mai
Vpravo km 0.040-0.788; (788-40)*0.25*2*3-l 122,000 JKJ
Vlevo km 0.04041.730. (73O-4«>*O.25’2*3-I 035.000 (11

Sejmuli onuce -508.684-- 508.684 (MJ
(MfrczPvani části krytu v místě sanaci ri 50 mm. celkem -86.49--86.490 IKJ 
Odbézováoí čia, krytu v místě sanací tl 150 mm. celkem -l.l6--1.190 (O]
Násypy a zásypy celkem -<2041 • 14l -22.0 WW
Odstraněni stávající kiajmce. celkem -103.22 — 103420 (QJ 
Výkop pro přípojky UV kut 0.931 1 *3*1’2-6.000 |R|
Celkem: A+B-C D-fi-F OrH I J’K L + M N O I’ Q+R-J 259.847 (SJ

Icchnická specifikdvc. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, ptemíslčni. přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávkv nezapažené i zapažené
- ošelftrni výkopišté po celou dobu práce v nčm vč klimatických opatřeni
- ztíženi vjkopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištční

- ztíženi pod vodou, v okolí výbutnin, ve stisnéných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- tíženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vod)



® Alttt-
3 6 1 10

Firma; Strana: 7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z”

Stavba:
Objrkt:

348H
SO 181.2

111/28521.111/28520,11/388 VRCHOVINY - KRČÍN (FIRESTA + KDS)
RrkMstrukcc ňlake ITV28520 - zpinvbilě výdaje aa blaval aktívRy

■>

Rozptťfl: SO 181.2 Rekamlmkce shake 111/28520 - způsobilé výdaje aa hlavní aktív My
4

Pař.é. Položka Typ Teat MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanu
- vytahováni a nošení vý kopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek
- patent, ivepfeni a rozepterú vč. přepažování (vyjma Štítových stín)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stín a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopištč a ve výkopišti
- tříděni vý kopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládka do násy pu) ani poplatky za skládka vykazuji se v položce č.0141**

ZBť.

101.2 Dodatek c.! / 079.400 323920,00

aktuální množství 6 339,247 1 901 774,10

10 171103 Ul.OZBNl SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM IX) 100% PS M3 20.510 150.00 3 076,50

-dtepfil. C-1.2J; C-1.2.3

Násypy a zásypy neminou z výkopů - phniroctricky
Násypy a zásypy - svahy ptikopú
Vpravo km 0.160-km 0.400; 13.57-11.570 |A|
Vlevo km 0.240 - km 0.620. 6.94-6.940 (B)
Celkem: A+B-2O.51O |CJ

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti

- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatický ch opatřeni

- ztíženi v okol! vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni

- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládáni sy paním pod vodu
- ukládání po v rstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosvpávek

Firma:

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Strana:8

3.6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

348% 111/28521,111/28520,11/388 VRCHOVINY - KRČÍK (FIRESTA ♦ KDS) 
SO 101.2 Rekoastrakce sHnfee IH/28520 - zpfeobdí výdaje aa hlava! aktivity 
SO 101.2 Rekeartrakce sitake 111/28520 - zpáMbilé vídaje aa btavai aktivity

A

y

Pař.č. Položka Typ Te*l MJ Počet MJ Jceaa ( dket

- spouštěni a nošení materiádu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží

- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích

- udržov ání úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy', nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

____________________________________ plochy, zakryti a pod.)_______________________________________________________________________________________________________________ ____
II 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 607.340 350.00 212 569.00

-dtepňl. C-1.2.2; C-1.2.3

Doplněni protlura pod krajnici v hodnou zeminou nebo ŠD 
Vpravo Lm 0.040 - tm 0.7»; 2*O.2OÍ’(78á-Wi 306.680 |A|
Vlevo km 0.040 -0.531 + km 0.62741.730: 2*0.205’<|531-4OK730-627)^243.540 |B|
Vpravo km0,531 -0.627; 0.205*1627-53 li -I9.6M |C|
Vlevo km 0.531 -0.627,0 39*1627-531) -37.440 (E>)
Celkem: A«B-<>D 607.340 (F|

Technická ípeeifikaee. položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promichánim nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti

- hutnění i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v aém vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění

- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sy paiůny pod vodu
- ukládáni po \Tstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna Části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční hutněni
- svahování, hutnění a uzavíráni povrchů svahů

- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodč
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti



Firma: Strana: 9Ask.-
3.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34894 III/28S2I. IIV28»2e. II/MÍ V KCHOVIKY - KHČtN (FIMSTA ♦ KDS)

SO lbl.2 Rckomtnikce tilake lIl/2f)S2b - způsobilé výdaje na Mávni aktivit}
SO lb|.2 Rckoaitrwkcc <Unke 11128520 - zf áaobllí výdaje na ktavní aktivity

<
Stavba:

Objekt:
Rozpcěct:

A

MJ. Pobito Tyf> Text MJ _ Počet MJ J.<»—

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy. sjezd), nájezdy, lešení, podpčrné konstrukce, přemostění. zpevněné

__________________________ __________________plochy, zakryti a pod.)_____________________________________________________________________________________________________ ______________________
12 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5,400 580,00

. dle pňl. 01-2-2:01.2.3 .

• fcžrkwhť
Propust pod komunikací DN 600, km 0.703; l.0*0.3*5.0 1 500 (A|
-itórkodtť
- přípojky utenicli vpusti km 0.931 l"3* !•< 1.9-0,6^3.900 [BJ 
Celkem: A'h S.400 |C)

lechmckň fpcofikace- položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a doprav)- materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením. příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností

- hutněni i různé mír) hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni

- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládáni s) paniny pod vodu

- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek

- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
• udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vod) v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

_______________________ ____________ plochy, zakryti a pod.)___________________________________________________________________________ _________________________ ______________________
13 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEK TÚ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 49.620 630.00

-dle přil. O1J^;OU.3

Celkem

3 132,00

31 260.60

Aspe Firma: Strana: 10
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpeéet;

■Í4896 II1/28521.111/28529. IL3<8 V 'RCHOVINY - KRČIN (FIRESTA ♦ KOS) 
SO 191.2 Rck.avtnikce útaice IIV28529 - způsobilé výdaje aa Mavaí aktiv ity 
SO lbl.2 Rekoastrukcc silake IIV28520 - způsobilé výdaje aa Mavaí aktivity

y

Pbfj^_PojdHm___Typ TeM MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kamenivo ičžcac
Obsyp potrubí propustil - nakupovaný nulenál - pUiúmclncky 
Vpravo DX 600
Kin 0.140; g»(2,24).4) 14,400 |A|
Km 0.435: I0M.6-0.4) 12.000 |B|
Km 0,Í80;«*(|.6-0.4) -9.600 |(’|
Pod komomluici DN 600
Km 0.703; Il.64«l.0*0.6>-0.4) 2.320 [D|
Pod kotnomluKi D\ 1000 
Kro 0.133; 33*<3.9-l.lj 9.800 JE)
• přípojky nitích vpmíi km 0,931 ^•rO.S -1.500 |F|
Celkem: A+B C t>‘E F 49.620 (OJ

reehmdíá <ixxiiíi..w: položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a doprav) materiálu dle zadávací dokumentace

-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládáni s) paniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek

- spouštění a nošeni materiálu
- vý měna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích

- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obv edení vod) v okolí úložiště a v úložišti

-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezd), nájezd), lešení, podpěrné konstrukce, přemostění. zpevněné 
_______________________ ____________________ plochy, zakryti a pod.)_______________

I* 18l»0 ÚPRAVA PlÁNÉ SE ZHU TV HOR lil M2 2353,957 13/30 30601,44

-dtepffl. C-1.2.2. C-12..Z



© Firma: Strana: 11

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

348% II1/28521. III/28S20. IVJO8 VRCHOVINY - KRČÍN (FIRESTA + KDS)
SO 101.2 Rekaastrukcr litaice Hl/28520 • způsobilé výdaje aa blavai aktivit}
SO 101.2 Rekonstrukce lUake Hl/28520 - způsobilé výdaje aa blavai aktivity

3.6 I 10

f-----------------------------------------
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

■>

J

——**—^očetMJ^(’dkem

Chwbak vpravo km 0.841 - kra 0.940: (95.2-28.6)*0.6S -43.290 |A|
Chodu! vpravo km 0.911 - km 0.940; 41,357-41.3571*1
Sjezdy vpravo km 0.127 - kra 0.793; (46.1+34.59+36,35*28,85*43.01 > 188.900 |B)
Sjezdy vlevo km 0.140 - km 0.766. (57.29* S0.97*2«^4-15.6) -153.200 (Cl 
Zřízeni krajnice krajnice ll lOOrara - plammctrícky
Vprav o km 0.000 - km 0.M2,91,17-190.05* 102.85* 151.29-31.90 567.260 (D)
Vlevo km 0.020 - km 0.940; 90.42+520.76 =611.180 (E)
Kamenná dlažba ll. 200mrn do betonu d lOOmm Cl2'IS
-vpravokm0.000-km0.121 - planimefnckv. 529.02 •02*2.5-264.966 (F]
- vprav o km 0.140 2.8*5=14.000 (OJ
- vpravo km 0.435 18*5*2-28.000 (HJ
- vpravo km 0.580 2.8*5*2-28.000 |IJ 
Vlevo km 0.703 3,55*5.6 -19.880 ()]

Osazení příkopová tvárnice 0.59x0.33x0.08 do betonu tl. lOOmm,
Vpravo* vpravo km 0.140 - km 0.788.166.67-64.96 =231.630 (K)
Základy čela píopvwrú kro 0.140. bet. C20 25
Vpravo
1.0*5.95 -5.950 (Ll 
1.0*5.30 =5.300 (MJ
Monolitická vtokov á jímka l.6xl.0m vpravo km 0.703. bet. C20 25. 1.6-1,600 (\|
Rýh}- pro zřízeni ptopustků
Prodlouženi trubního propvstu DK 1000 pod komunikaci, kro 0.133; 3.5‘1,5 -5.250 |O|
Tmbra prupmtnKřiOftp.wlkomuMkw.;. kmft.703; 1 0*116-11.600 fP]

Zajitíajibi betonov é prahy propustků v.O.oOm, 4.0.30m
Vpravo DN600
Kro 0.140; 0J*3.9* 1.0-1.170 |O|
Kro 0.435; 0.3*3.9*2-2.340 |RJ 
Km 0.580; 0.3*3.9*2-2.340 |S|
Tnfcni propast DX 6W> v místě sjezdů:
Vprroo-
Kro 0.140; 8 *10-8000 |T|
Kro 0.435; W 1.0 -10.000 |L'|
Km 0.580; 8*1.0 -8 000 |V|
(hodmk vlevo km 0.705 - km 0.920: 155*0.65-100,750 |X|
Cdkcm; A+W+B-C-D+E+F-G+H*l+J+K*l.+M-K*O-P*Q-R+S*T-C+V*X -2 353.9571Y|

Technická ipcciiikaúc Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetnč vx rovnáni výškových rozdílů. Míro zhutnční určuje projekt

© Firma: Strana:12

3 6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

34896 II1/28521, lli/28520.11/308 VRCHOYLNY - KRČÍN (FIRESTA + KDS) 
SO 101-2 Rekonstrukce silnice IIV2S52O - způsobilé výdaje aa hlavni aktivity 
SO 101-2 Rekonstrukce lita ke 111/28520 - způsobilé vídaje aa blavai aktivity

A

y

fař.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ Ctlktwi

ZBť:

101.2 Dodatek č.l 3 050.000 39 650.00

aktuální množství 5 403,957

I? 18130 ÍJPRAVA Pí ÁNĚ BEZ ZHITNENI M2 4124,220

- dle pfil. C-1.25; 01-2.3

Oseti svalin - ptaaimctrkky 
Vprroo;
Ostatní plochy dotčené stavbou - svahy tělesa kurnnoikacc kro 0.000 - cm 0.790, 1668,83-1 668,830 (AJ

Vlevo:
f Krami plochy dotčené stavbou - svahy tělesa komnaikace kin 0.035 - Un 0.733; 2810.59^2 810.590 |B|

Odpočet z objektu SO 301 
-355.2=-355,200 (C|
Celkem: A+B-C-4 124,220 ID|

_________ Techmeka specifikace položka zahrnuje úpravu ptžnž včetně vyrovnáni ^Skoyfch rozdílů____________________________ ___________

16 18221 ROZPROSTŘENÍORNICE VE SVAHU VTL DO0.I0M M2 4 124.220

-dtepňl. C-UJ. 01-2.3

Oseti svahu - plaaimetňeky 
Vperou:
Ostatro plochy dotčené strohou - svahytilem komunikace kro 0.000 - km 0.790: 1668.83-1 668.830 JA1

Vlevo
(btalai plochy dotčené stavbou - svahy tělesa komunikace km 0.035 - kro 0.733; 28l0,59"2 810.590 |B|

Odpočet z objektu S<> 301 
-355355.200 |C|
Celkem; A+B*C 4 124.720 (D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:
nutné přemístění omicc z dočasných skládek vzdálených do $0m 

rozprostřeni ornice v předepsané tloušťce vc svahu přes 1:5

6.0U

70 251,44 

24 745.32

M.00 123 726.60



Strana: 13
36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACl

Stavba: J48H IIV21Í2I. 111/28520. 11/308 VRCHOVINY- WtfÍN (klRÍSTA ♦ KDS)
Objekt: SO 101.2 Rekaattrakce vibkr IIV2852O ■ rpavebilř výdaje aa kbvai aktferty

Kocpačct. SO ltl.Ž Rekaavtrakcc sibkí IIV285Žt - zprobik výdaX M kbvpi ■klhrty

P.M. Položka Tvp Text

17 18241 ZAI OŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 4124.22ti

- db přil. C-1.2.2: C-1XS 
trávník-patkový va svahu do 1:5

(hcti nahá - pbmmrtrxU 
Vpfaxw
Ostatní plochy dotčené slin bou ■ svahy tilem komuaAacc km 0.000 - km 0.7-W, 1668,83-1 668,830 | V)

17,00 70 111,74

Vlevo.
Otf.nni plosky dotčené stav boa • sv ahy třlrva komunikace km 0.03$ - km 0.733: 2810.59" 2 810 $00 (BJ

(WjxkC z obuktn SO 3U1 

-355.2 -3*5.200 K1 
Celkem A*B»C=4 124.220 (»)

Tevkmekaepwrtkixo: Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary. vCetnč mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), vřetni naloženi a složeni 

___  _______ připadni < uložením, prvni pokoseni _______ _______ ________________ ________ ________

I Aearoi price 2 SIS 49432

2 Základy
18 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C2S/3O(B3O) M3 3325 3 600 00 1269000

- MutňvdM bcfcmové praky p»op»«k6 v 0.60m t OJOm 
Vpravo I)\ 000
Km 0.140.0.3*2.35-0."05 (A|
Km 0.435.0yi3S*2-t.4»0 |B]
Km 0.580. OJ *2.35*2-1410 |C]
Cdkcm A’B C-3 525 [D|

íevhiiivbi speurikiRť .dodáni Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzislenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustrKho mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trv anliv osti a vlastnosti.

- užiti potřebný ch přísad a technologii vý roby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplni, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kv ality povrchu betonu, včetně odbedAovacich a odsknižovacich prostředků.
- podpěrné konstr. (skružc) a těšeni všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,

C' Ame Fwna__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________O

3.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r1

Stavba:
Objdů:

MM II1OM1I. IlIttKM. IVJM X KCHOV LW - (HRKSTA ♦ KOS)
SO IBI.2 Rckaastrakce dtokr II1/21520 - rpuwbilr výdaje aa kbvai aklh Ky

Kazpočet: SO III.2 Rekaatirakce Ukakr 111/28520 - qnoafcilé výdaje aa kbvai aklh i<y

r.M, PoUlk. Typ T»,< Ml ZoicI MI J,ce». Cdk.«

- vynohai kotevních čel. kapes, nalilkn. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, duím. drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztíženi práce u kabelových a mjcktážnieh trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.

- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
- vý plň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do sty ku se zeminou nebo kamenivem.

- případně zřízeni spojovací vrstvy u základů.
____________________________________________ - úpravy1 pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.____________ __________ ________________________________________________________________

IÍ9 272324 ~ 7ÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/3O <B30) MJ 8.4J8 4 300 00 36 283,40

.<8*p«.C-1X2; C-1J.1

Zaklxh ícl> pivposrt tm 0.140. bet. (*20 2$
Vpravo
0.75*1.0*5.95 =4.463 [A|
0.75* 1.0*5.» -1.975 (B)
Celkem A<B-8.438 |q

isxlmwkaípeorik*.. -dodáni čctstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvaní hosti a vlastnosti.
- užiti potřebných prisad a technologu výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav. v ýplně, v iožek opracováni, očištěni a ošetřeni.
-bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedAovacich a odsknižovactch prostředků.
- podpěrné konstr. (skružc) a lešení všech druhů pro bedněni uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základu těchto konstrukci a lešení.
- vy tvoření kotevních čel. kapes, náiitkú, a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kokra nkb.

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkový ch konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položení požadovaně izolace, povlaků a naléru. případné vyspraveni.
- ztíženi práce u kabelových a injcktužnich tnibek a ostatních zařízení osazovaný ch do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.



Firmu: Strana. 15

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34*06 111/2*521. IIV2*52Q. 11/JM VRCHOVINY - KRČÍN (FIRESTA ♦ KDS)
SO 1*1.2 Rckoattrakce «take IIV21520 - zpawrbik výdaje aa Uav ai .krbky
SO 101.2 Rckoavtrakce titokc 111/2*520 - jpaMbiié výdaje aa Uavaí atobKy

Stovka:
Objeto:

Rozpečet:

A

y

FeM. řaUžka Typ Teti MJ PačetMJ J.c«aa (dkeai

- výplň. těsněni a tmeleni spař a spojů.
-oputfeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti * částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kameniv cm,
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základů.

_____ ________________________________ - úpravy pio osazeni zafizení ochrany konstrukte proti vlnu bludných proudů._____ ____________ ____ ______________ ____________ ________
20 272365 VYZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 T I.ISI 25 00000 29525.00

-dtapňl. C-1.2.2; C-1.B.1

Výnaí zitlaU Cd propan* Lni 0. (40. B SOOH l4OLsm3 
S.43**0.14-1.1*1 |AJ

trohaKLa^MiitLM* Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavcmštni a vmtrostaveništní dopravy (rovněž přesuny). v četné naložení a 

složeni, případné s uložením

- dodáni betonářské vý ztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezání ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uloženi s 

požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem.
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění vý ztuže.
• zednické vý pomoci pro montáž betonářské výztuže,

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci.
- ochranu vý /.tuže do doby jejího zabetonováni.
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci.

- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřicích skříni nebo míst pro měřeni 
bludných proudů (vlastni měřici skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol č.74432).
- povrchovou antikorozní úprav u vý ztuže,

- separaci vý-ztuže,
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně.

____________________________________- osazeni měřících skříni nebo mist pro měřeni bludných proudů._____  ______________

2 Základy Tg 49*.40

r3
21 3*6324

SvtoM kontrakce
KOMPL KONS TR JÍMEK ZE ZFLEZOBH T 1X3 C25/30 (B30) 

-dbpH. O1.2J.C-1.Í2

M3 1,464 10 000.00 14640,00

Strana:16
3.6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r1

Stavba: lirani. I1LWM nna« MCHOt IS»- UZtMFmiCTA ♦ UK)
Objeto: SO 101J RctkeMlmtoe ntoiee III/2S520 - zp»wbilé výáaje aa Uavaí atobity

\_______
Rozpočet: SO 101.2 Rek.aUratoř«Uakr 111/2*520 - ipfaobilč výěaje aa Mavaí itobíty

>

r.M. fototlu Typ T«»i MJ foto.MJ <dU»-

MoiwIMrLú doková jUnka l.úxl.Oni vpravo kra 0,703, bel. ('20 25.
(2*l.0*I.J*02M2*l.?*IJt2^I.O*l.6*«2|-l.464|AI

rrtfc-- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě vý ztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.

- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a v lastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,

- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav. výplně, vložek, opracováni. očištěni a ošetření
-bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbcdňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skmže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných úhorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních ěel, kapes, nalitkú, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkový ch konstrukci a vy baveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace. povlaků a nátěrů, případně vyspravení
- ztíženi práce u kabelových a injcklážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry ZÁtbraňujki soudržnost betonu a bednění
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolaci prou zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.

_______ _______ _____ - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludný ch proudů
22 3*636S VÝŽIV/ kOMPI CTNÍOI KONSTRUKCI JÍMEK ZOC1.1 J 10505 T 0.146 25 000 0) 1650,00

-dtepňl. C-1ÍJ. C-1J.2

Výzlui Ufltmé jimfe kra 0.703. B 500B IWAř m3 
i .464*0.10-4.146 |A|

RvtaxU Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mrmostavenHtni a vnitrostavemštm dopravy (rovněž přesuny). včetně naloženi a
složení případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných ivwů (vě. armakošú) a uloženi s 

požadov aným zajištěním polohy a kry tí výztuže betonem,
- v eškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže,

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.



Firma. Strana 17®Aat
3.6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: J4SH 1IL1M2I. 111/2*529. 11/399 VRCHOV LM - KRČÍN (HRÍSTA ♦ KDS)

Objekt: SO lil.1 RrUwtrvkcc sifarte IIV2S529 - ipfa^Ué výdaje u bfavai »ktfc rty
Rorpvčd; SO 101.2 lUkoaUrvka; ilfafcc IIIZ2I52O * cpMabílé výdaje aa Uavai ■ktbity

r*U. ralažka Typ Rit MJ Počet MJ J.ceaa (rikea

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukci.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonov áni.
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závisných ok a doplňkových konstrukci.

- veškera opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti v livúm bludných proudů, vyvedení do mířících skříni nebo míst pro mčřeni 

bludných proudů (vlastni měřici skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432).

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,

- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně.
____________________________________________ - osazeni měficteh skříní nebo míst pro měření bludných proudů._________ ___________________________________________________________________________________________

3 SvMé konstrukce I# 290.00

■ 4 Vodorovné konstrukce
23 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl2/15 M3 4.526 2 310 00 10 455.06

KxUtUd - lože z betone pod trosbv propmrk rt 150 mm 
Vprm o DX 600
Km 0.140: 8*0.15*1). 7 -0.MO (A)
Km 0.435, 10*0,15*0.7 1.050 fB]
Km 0.580. 8*0.15*0.7 -0.840 (C)
Pod lkomw.ik.ct DX 600 
Km0.703; 11.6*9.t$*0.7-IJ)8(D]
Pod kumehUi DX 1000
Kro 0.133:3.5*0.15*1.1 -0.571 |E]
Celkem: A ♦BCD • F-4.526 (F)

icthoivká spcLitiu^e -dodáni čerstvého betonu (betonové smčsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, nuazuv zdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
• užiti potřebných ptisad a technologu výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.
-bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbcdňovacich a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhu pro bedněni, uloženi Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitkú. a sedel.

3.6 I 10
18

 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavb.: k«vv livnni. 1U1M». ILMVKCHOVLW-UťiMVUUSTAtUK*
Objeli: SO 101.2 DeleaMrelee I1I/2K21 . ipewbifc . (daje a. bb,-i .10,10

Heep-ért: SO 101.2 KeluMnlee Malce IIPMS20 - cpou** vVdajr aa kloval MHn

rM falaUia Ty|» Teti nu____________ Poicl \U__________________ J.«aa__________________ Celkem

- zřízení vSrvh pořadovam ch ořvoril. kapes v\klenku prostupů, dutin, drážek a pod. vť ztíženi pláce a Uprav kulen) tuch.
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vy bavení.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni
- ztížení práce u kabelových a injcktážnich trubek a ostatních zařízeni osuzovaných do betonu.
• konstruka betonových kloubu, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů.

- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do sty ku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.

__________ ____________________________ - úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
24 45157 PODKLADNÍ A VÝP1 ŇOVF VRSTVY / KAMENIVA TřŽFNÉIIO M) 1317 711.00 2 351J9

-dfapňi.C-Î .C-IJ.3

- pod potrubí
Podklad - bie « šr pint lioeb> piojxuiů li 100 mm 
Vprm o DX 600
Km 0.140.1*9.1*9.7 0Xe |A|
Km 0.4J5; !•*•. 1*0.7 -0 Up |B]
Km0.5».8ra.l*O - 0 560(C)
P.mI luxnumUu-i DX 600 
Km 0,703,11,6*0,1*0.7 0,112 |D|
P<xl kuoímituaci DX 1000 
KmO,133.3,5*0.1*1.1 «3«5 |E(
-podpoanfa
-pftpojLyitfi&mAipmli ba 0.931 1*3* 1*0.1 0.300 JFJ 
Cdkcm: A*B C D-ř F-3.3l7 (C)

testaska sac,i,'C«r Poloíka zahmujc seSUiý malciuil. cýrohkj a pointovaly, v{clnč numoslavcnUmí a vnUrostavcniStni doprav y (rovní2 přejuny vCcIDČ naloženi a 

___________________________________________ tlotoM. přlpaiW 8 uložením
25 *’5512 IMA/BY /. l OMOVýlKJ KAMENh NA MC MJ 3W.W0 4 700.00 I 456 530,00

- Oto (WC C-1 22. 01.2 3



Firma. Strana: 19
3.6 I 10

POLOŽKY SOUP1SV PRACÍ

Stavba: 34996 I1V2952I.1MIÍM, tl/JOl VRCHOVINY - kftČfe (FIMSTA * KDS)
Objekt: SO 101.2 Reka avtra kec fMMrr 111/29520 - tpmabdř výdaje aa Uavai aktiv My

K»ir»tcr SO 101.2 Rekaostrokee stolce II1/29520 - epmabllt v i daje aa btavni aklkMy

PařX PoUžkn Typ r<vt

kancaMdbžhall ’COmni do betonu d lOOmmCUlS
- vpravo km 0.000 - km 0.121 - plmroctodry: 529.9’ •0.2*2.^264.960 |A|
- vpravo km 0.140 2.«*5*0.3*2.5-7.000 |B)
--pn.ú km 0.43) 2.9*5«6.2*2.S*2-14,000 |C|
- vpravo km 0.59© 2.9*5*«.2*2.$’2-14.000 |D|
Vlevo km 0.703 3.55*5.6 *02*2.5 9.940 |E|
CdkrtL AHhfO-f - 309 000 ,q

Tcťbmťkiá xpeiifikjte položka zahrnuje.
- nutné zemni práce (svahování. úpravu pláně a pod.)
- dueni spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tlou$ťk>

- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, tmeleni a vyplnění spar MC případně s vy klínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

■ nezahrnuje podklad pod dlažbu. vykazuje se samostatně položkami SD 45

4 Vodorovné konstrukce 1 469 J4J.45

5 Komunikace
26 56330 VOZOVKOVÉ VRSrVY ZRSTĚRKODRTI M3

- dle p«. C-12X01X3: 01.52

Podkladu rrdva kcmtrabcc voao«lcy r rafaař krajmcc tr iHAoJrb tl 250mm - plimrtnrky 
Vpravo km 0.940 - km 0.799. O.S*(7B9-4<I| 374.000 |A]
View km 0.040 -730 «,S*(73©-40) 345.900 |B|
- výmčaa podloží tozxnky v mňM knýnwe vozovky ll. 2x250mm 
Vpravo km 0.0404).799: 1788-401*0 ’5*2*3 I 122.000 |C|
Vlevo km 0.0400.730 (730-40)*0.25* i *3 -1 035.000 |D|
Deptoem ŠO pw rccyklan km 0.040 - km 0.799: 2*0.2*i7tt-40y ’W ?«) |C|
Podkladní v rstvy re Mvkodrtt ŠDa 0 190mm - plaramcSridy
- cfatoA vpravo km 0,941 - km 0.940 41.357*0,10 7.858 |F]
Podkladní vrstvy ze Mrkoórti ŠDa tl l60mm - planimetncky 
(Tudnik vpravokm 0.941 - km 0.940, <9S.S-2B.6>*0.S*<>.16 5.352 (G|
OkkW vlevo km 0.-65 - km 0.920. 153*05*0.16-12.400 (H|
1 dUa. .VO-f-M-ř-thH-l 200,Olo |I| 

ree6oKi.i qveofikAc ■ dodáni kameniva předepsané kvality a /milosti

3 200.510 704.00 2 253 370.24

® Am« Finna:_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Slran» 2n

161 10
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Z
Starka: UK IIV2M1I. lll/MSM. lim x »OK»T>Y - kJH’iMKlMSTA » KOSI

—

Objekt: SO 1612 Rek.»trob« mlaicr 111/29520 - z»«sobitt v y dajr M bfavai aktiv My

v
kaipoíri: SO 1012 Rckamtrokee «ihk< II1/29S2O - ipbwbilé vídaje u bftavai akt*My

fat.1. rotoUu T» Tni MJ PWMlU J.ceua ( tikem

- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušt cc
- zřízeni vTStvy bez rozlišeni šířky. pokládáni vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

101.2 Dodatek čJ 698.580 49/ 800.32

aktuální množství 3 899.390 2 745 170,56

27 56333 VOZOVKO VÉ VKSIVY ZE STtRKODRTI TV DO I50MM M2 653,900 105,60 72 219,84

- db p6L C-12X C-1X3. C-1.52

Podkladní rrstvyr rx Učíkodrti SOa tl 150tnm - planimetncky
Sjezdy v právo km 0.127 - km 0.793; 2*(4a, I • 34.59 > 36.35 ♦ 29.95'4 3.011' J77.800 | A |
Spftly view tm 0.140 - km 0.766; 2*<57J9-50.97+29.34+15.45^306.100 [BJ 
Celkem: A+B493900 |C|

r«chmd^ rpeotikav.* . dodáni směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dilcú v požadované kvalitě

- očištěni podkladu případně zřízeni spojovací vrstvy
- uloženi směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologitíkeho pfedpKU

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky. pokládáni vrstvy po etapách, v Čelní pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni a těsněni podél ohrubnikú. dilatačních zařízeni, odvodůovacich proužků, odvodtovačů, vpustí, šachet a pod., ncstanovi-li 

zadávací dokumentace jinak
- (činěni. tmeleni a vyplft spar a otvorů
- úpravu (hlMačnich spar a povrchu vrstvy

Zffr.
101.2 Dodatek č.! 22.600 2 386.56

25 567544

aktuální množství

VRST PRO OBNOVU A OřR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO

200MM

-to při C-12X C-1XJ: C-1,5.2
RS CA v 9 l6Gmm. PřoonO rocaertura není stanovmva. Pro imisi sanatoria

706.500
M2 ~ 6 421.600

74606.40

169 40 1 057 519.04



Firma. Strana 21Aim
3.6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavte: 34*94 111/2*521. III 2*520, 11/34* VRCHOVINY - KR^ÍN (FIKCSTA ♦ KDS)

Objekt: SO 1*1.2 Rctemlrwkcc dtalce II1/28S20 - /pawbilr výdaje aa Uavai aktatty
RozpWet: SO 1*1.2 Reteutralur (Italce 111/2*520 - zpáubtlé výdaje na hlavní akta Ity

řnM. rotatta Ty> Twt MJ PtrtMJ

cemeolom * asfaltovou emulzi / zpénéným asfaltem se dávkování asfaltová emulze 

/ zpěněného asfaltu navrhuje v rozmezí 2,5% až 3,5% v množství zbytkového 
asfaltu a dávkováni cementu 3.0% až 4.0% pfi spínáni TP 208 UPŘESNĚNO DLE 

PRŮKAZNÍCH ZKOUŠEK ZE VZORKŮ ODEBRANÝCH NA STAVBĚ 

VČ ROZFRÉZOVÁNi REPROřILACE. ZHUTNĚNÍ. PŘEORCENÍ. PŘESUN HMOTA 

DOPLNĚNÍ MATERIÁLU

Recyklace iu misií za stwicaa tl. IbOmra km 0,010 - km 940: (940-10)*2*(.1,2$ «0.24)-6 421.600 |Aj 

reekmoka <pcciIUmc - dodáni materiálů předepsán) ch pro recyklaci za studená
- prov edení recy klacc dle předepsaného technologického předpisu, zhutnční vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni iiřky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

____________________________________________ - nezahrnuje postřiky, nátčry_________________________________________________________________________________

-Q 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z ŘECYKÍX3V ANÉHO MATERIÁLU TL DO MÍ 1 178.440

100MM

■ 4e p«. C-1JA C-1A3;01.52

- planunctoíky
Vprát o km 0.000 - kmO.842; 91.17 • 190.05* 102,85*151.29-31.90 -567.260 (AJ

Vlevo km 0.020 - km 0.940.90 42 *520.76 -611.I8Q |B|
Cdkcm. A»B-I 178.440 (Q

lcchatcka tpv<iiik«c - dodáni rccyldátu v požadované kvalitč 

-očištěni podkladu
- uloženi rccyldátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnční vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni

____________________________________ ____ - nezahrnuje postřiky, nátěry____________ __________________________________________________ __________________
30 572123 INFHTRACnI POSTŘIK 7 EMVI7P DO I.OKOM2 M2 Ml 950

- dta pfiL C-1.22. C-\22. C-1.5.2

ni.tkfaí vfud) km V 127 ka. 0.793.

188.9 153.05-34 1.950 |A|
ícchoKki speviiikiKi: - dodáni v šech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného- technologického předpisu

J.ccaa Celkem

50.00 5X 922,00

20,00 6 839 00

Aura Pinna_________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________ síran. 22
36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
--- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Sluk.: UíK llimil lliwra. ILJ«>RCHOVt\V-kJlrtMHm!\TA.kOS|

SO MU Rrk»>l,.kir<il.icrlll’3UM.ipno6,lr.,d.iruU..u.kl..in 

RoimM: SOMU tilmnluilbln IIIHUM - qiňoklR u 6b«>i Ulbln

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládáni vrstvy po etapách
__________________________________________-úpravu napojeni, ukončeni_________
31 572213 SPOJOVACÍ KW TŘIk Z EMULZE IX) O.5KG/M2 M2

- dte pra. C-1A2. C-1 A3. C-1.5.2

KtUIjeí
km 0.020 - km 0.9 W, komumkacc * tfady;
6561.15 > 6108.8 12 669,950 |A|
kro 0.885 - kro 0.940 khtevalka i III 28521; 271*2-542.000 [B]
Cdkcm MB 13 211.950(C)

icdTOKU <pcv-.ikA.c - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 

-provedeni dle předepsaného technologického předpisu

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

13 211.950 10.00 132 119.50

/0/.2 DoJakkč./ 22.600 226.00

aktuální množství 13 234350
32 572423 JEDNOVRSTVÝ NÁTĚR Z. FMLTZF IX) I 0KG/M2 S PODRCEŇFm M2 6 561.150 40.00

- «4te pni. C-1 A2, C-1 A3. C-1.5.2
S POORCENIM DRCENÝM KAMENIVEM FRAKCE 4/8 2ktfm2 

-aaRSCA
Eomtte MKr k«»cufci»«i emake 0 4 kp.m’ km0020 - km 0.940 knm—ik.ee - sjezdy 6219.2-188 9-153 05-4 54I.IS0 1-AJ 

r^kmekj vkiRUcc - dodáni vScch předepsaných matenálú pro nátěry v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách 

• úpravu napojeni, ukončení

zar.

101.2 Dodatek £./ 22.600

132 345.50 

262446.00

904.00



Firma. Strana: 23
3.6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACl
Z----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Stavba: 34*96 111/2*521. 111/2*52*. 11/3** VRCHOVINY - KRČÍK (FIRESTA ♦ KDS)
Objekt: SO 1*1.2 Rekoartrakec sMaice IIV2S52* - zpasefcilé »yd»Je aa hlava! aktivity

Rozpočet: SO 1*1.2 Rckoastrakec tíblce 111/2*52* - zpatobNé vídaje aa hlavaí aktivity

řaM. Polažfca Ty* Teat MJ Počti MJ J.ceaa Ctšfcf

aktuální množství 6 583.750 263 350.00

33 574A33 ASFALTOVÝ BETON OBRUSNE VRSTVY ACO 11 TL 40MM M2 6629.730 16700 I 107161.25

- db p«. C-1X2.01X3:01.5.2

- krytová vrstva ACO 11 (ABS II)
km 0.020 - km 0.940; komrmikacc: (940.20)*2*(3.25+0.02) 6 0I6.S00 |A|

Sjezdy vpravo km Ů.I27 - bn 0.793; (46.1 *34.59*36J5 -2W-43.01) 'IM.900 (BJ

Sjezdy 'b*« k« 0 140 - km 0.766. (57.29* 50.97-29.34 -15.45) ”153.050 |CJ

km 0.885 - km 0.940 khžmatka»1112*521.271-271.000 (1>1 
Celkem: A*B«CD-6 629.750 (FJ

levkaKkáiponbUtc. - dodáni imisi, postřiku, nátěru. dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě
- očištěni podkladu případně zřízeni spojovací vrstvy
- uloženi směsi, dlažby nebo dílců a provedeni nátěrů a pvstfikú dle předepsaného technologického předpisu

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, v Četně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni a těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodftovacich proužků, odvodftovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li 

zadávací dokumentace jinak
- těsněni, tmeleni a vyplň spar a otvorů
- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy

_

/O7.2 DodMckt.l 22.600 3 774,20

34 574C56

aktuální množství

ASFALTOVÝ' BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16* 16S TL 60MM

- db p«. C-1X2. C-1X3. C-1.5-2

-loJnivrvne ACI 16 (OKSIIi-tl bC mm

6 652,350 

M2 6 379.WX)

I 110 942,45

225.00 1 435 455.00

ko«ui» (<W-2C)«2»(3.25 fl,07>-6 Itfl.HOG (Al 
km 0.M5 . km 0,940 kh>„, ati« «III 2*521.271 271.000 (B| 
Celtem. A*B-6 J79.W0 [C]

3.6 I 10

Strana 24

POLOŽKY SOUPISU PRACl
Z

Stavbě:
Objekt:

WH IWimi. lllWM.mMtKCHOVIM-UrftKtFlMSTA* KDSl
SO 1*1 J Rekoailrakre "biče IIV2*S2* . rpasobilé »)dajc aa blaraí abtbbty

Rozpočet: SO 1*1.2 Rekoavtrakee (ttaíee 111/2*52* . zpásobilé výdaje aa btavai alut*Ry
V

TtrírMto—Tfr Ttu >u_________ r»fa< »u______________ratio
TevhBKka spcetfiVxe - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky , pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni. odvodftov acích proužků, odvodftovačů. vpusti, šachet a pod

- nezahrnuje postřiky, nátěry
_________________________________________ - nczahmiý těsnění poděl obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodftovactch proužků, odvodftovačů, vpustí, šachet a pod._________________________________________________
35 S74E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODK1ADNÍ VRSTVY ACP I6+. I6S TI. M2 6 219.200 116.00 I 156 771,20

50MM

- db p«. C-1XX C-1X3. C-1.52

- podkladní udn VCP 16* (OKS H) - tl. 50 mm
km 0 020 - km 0 940: (940.20i*l*t3.25 *0.13) >6 219.20* (A)

T*:iu.i«:U ípe-ilU-Ke - dodáni směsi v požadované kvalitě

- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodfiov ackh proužků, odvodftovačů, vpusti. Šachet a pod

- nezahrnuje postřiky, nátěry
-nczahmu)c těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvudftovacich proužku, odvodftovačů. vpusti, šachet a pod 

36 574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16* 165 TL M2 341.950

60MM

Sjezdy vbw km 0.140 - km 0.766. (57.29*50.97 29.34 • 15.45) -153,050 |AJ 
Sfody vpim»km0.127-kmOl79J. (46.1*34.59*3635,2«.a5-43.*l)-|**.90a|Bl 
Ceftm A*B-34I.9»KJ

jfckoKkA - dodání Mitěsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňov acích proužků, odvodftovačů, vpusti, šachet a pod

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodftovacich proužků odvodftovačů. vpustí. Jachet a pod



© Firmu: Strana: 25
36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavte:
Objekt:

RPřp^et:

346% 111/28521. IIV2M20, 11/308 VRCHOVINY - KRČÍN <FIRESTA + KDS) 

SO 101.2 Rete«lrwkce sibíce 111/26526 * tyfeabilř vjteje u kbvai akt*. Ry 

SO 101,2 RcteMtratefflbW II1/26526 - ip»«»bilé výfejc u kbvai akt*, Ry
J

r«ř.í. Položka ÍU Test MJ Počet MJ J.ceaa Celtem

101.2 DodotfkČ.! 22.600 5 220.60

aktuální množství 364.550 84211.05

37 56212 DLÁŽDĚNÉ kryty z VFJ KÝCH KOSTEK DO IjOZE z mc M2 32.500 i 460.00 47 450.00

-dbpflt. C-1.2.3; C-1.5.2

Phdlaíba. Jxouiidek « bto.Sdi kostek I00x IWhnm do lob txt C20/30. view km 0.730 - km 0 HO - podél listového ílaha. 130 tn 
I3O* 0.25-3X500 | A)

TcuSbkU «p«.iftkat.c. - dodáni dlažebního materiálu v požadovaně kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lote v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 

spar
* očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané vyplnč spar

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky. pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení. odvodňov acich proužku, odvodňovačů. vpusti, šachet u pod., nestanovi-li zadáv ací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry
« nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod

ZBI;
101.2 Dodakki.l 3.000 4 330.00

aktuální množstv í 35,500 51 830.00

38 582611 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z M2 4I.ÍS7 12 07,10

KAM

- db p«. C-1.X3: C-13J

- plaaimctrickv
CfcoAMk vpravo km 0.«>l I - km 940; 41.357-41.357 (AJ

r«imKkj «pccifik*.-<r - dodáni směsi. postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kv alitě

- očištěni podkladu připadne zřízeni spojovací vrstvy

3 6 I 10

Slavte:
Objekt:

Rozp—éet:

26

POLOŽKY SOUPISU PRACl
348% 111/2S521.111/28526, IIZMS VRCHOVINY - KKČÍN (FIRESTA ♦ KDS) 

SO 161.2 Reteertrobre ublre II1/21526 • zpinobilr výdaje aa bbvai akt*.Ry 

SO 161.2 RrkaaMmkce <Rake 111/28526 * xpawhilé výdaje aa kbvai akt*. Ry

A

J

ror.c. rowzHa ivp irai ”•> ■»»»».»■»

- uloženi směsi, dlažby nebo dílců a provedeni nátěrů a postřiku dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládáni vnrtvy po etapách. včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení a těsněni podél obnihniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích prmižků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod., nestanovili 

zadávací dokumentace jinak
- těsněni, tmeleni a výplň spar a otvorů

- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy
Položka zahrnuje všechny práce pro zřízeni plně funkčního dlážděného krytu, t j včetně k»žc. ukončeni dlažby a její provedeni do předepsaného tvaru a 

pohledové úpravy. v četně výplně spar a otvorů a pod.
39 567205 P&EDLÁŽDÉNÍ KRYTV Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 125.100 334.00 41 763,40

Vpraw km 0.641 - km 0.940.952*0.5-47.600 (AJ
Vlevo km 0.765 - km 0.920; 155*0.5-77 500 (B|
C elkem A+B-125.IO0 (CJ

iťťhnivkj ípeciiikike - pod pojmem •předlážděni* sc rozumí rozebráni stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava, složeni, očištěni)
- dodáni a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou vy plň spař

- eventuelní doplněni plochy s použitím nového materiálu sc vykazuje v položce č.582

5 ko«..lk«, »2«45Z.7»

7
40 711311

Pridroženi vtav ebai výroba
IZOLACE řODZEMNk H OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI 

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY 

- db (WH C-1XX C-1.2.3: C-1 6 1; C-UJ

M2 24.976 400.00 9901,20

Saiii pcactračai asbbon 
VprmoUNOOO
Km 0.140; 5.0* 1.3 • 5.05*2.3S«19.77I (A|
Vlaková junka \ prav o. k»O.7O7; 2*I.0+2* 1.0 -5.200 |B|
Celkem .VB-24.971 R J

feekaKka «pccif«kace položka zahrnuje:

- dmláni předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případně komplet soustavy nebo sy stému podle příslušného technolog, předpisu

- zřízení izolace i jednotlivých vrflev po etapách, včetně pracovních spár a spojů



3 6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Firma. Slrana: 27

r

v.

Stavte:
Objekt:

Rozpad:

34894 ÍI1/28521. I102S526. IV3M VRCHOVESY - KRČtlS (FIRE STA ♦ KDS) 
SO 101.2 Rek* a stra ker (Malce 111/28520 - způsobilé výdaje aa hlavní aktivit,
SO 101.2 Retenstrnkzr Uteka IIV28526 - ipŮMbilř výdaje aa hlavni aktivit,

A

Pař.ě. Položka Typ Test MJ Pně<( NU J.ceaa Crilua

- úprava u okrajů, rohů, hran. dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízeni. odvodněni, otvorů, nemilovaný eh mist a pod.
- zajištění odvodněni povrchu izolace. včetně odvodnění nejnižšich mist pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek

- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. gcoiextilii. cementový potěr, izolační pfizdivku

41 7115© OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU M2

- dte pfll. C-1.22: C-1 J.J; C-1.8.1: C-1 >.2

Mn«é« ,,cdoocu,i J
Vpravo: 5.65*0.75 »2*t>.7S*X35 -7.7M |A|
Vprno km 0.140. 5.0*0.75• 2*0.75MJ -5.700 (B)
Celkem: A»B-I3.4O3 |C|

icvhotcka HKcifikmc položka zahmujc:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízeni ochrany izolace

13.463 250.00 3 365.75

7 Přidružená stavební výroba 13 3S6.K

8 Potrnbí
42 87434 POTUBI Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 2WMM M 3.000 85O CO 2 55OUO

-dtepflt. C-12-3

- kotugovaac SK8
pttpo Aa alitmi posti CV16 km 0.931 l*3«33MW|AJ 

rc.k»«Xa ^cviioa-c položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky. spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných. závisných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

• úprava a příprava podkladu a podpěr. očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
* zřízení plné funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetnč pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpér a vyústěni, zaústěni, napojení, vyvedení a upevněni odpad, vyústi

Firma: Strana: 28
3 6 I I0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavte: J«H lll/uai. Ill^Wlt. IVJM VSCBOVEXY - KUČÍN (HRISTA * KDS)
Objekt: SO 101.2 Rekoastrakee rlteíce 11108520 - zpáMbilé výdaje aa hlavní aktívÚy

V
Rozpočet: SO 101.2 Rekanstrakce aíteíce 111/28520 - zpAsabilé výdaje na hlavní aktlvtty

r.l.l. řoUŽIu. Tyf T«u ___________________________________________________MJ foftlMJ J.ctM (dllf

- oc hrana potrubí nátěrem (vě úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chránrčkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, přev áděnim a čerpáním vody 

_____________________ nezahrtwýe zkoušky vodotěsnosti a tejev rzní prohlídku
43 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPl l-TNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 1.000 10000.00 10000.00

-dapAI. C-1 A3; C-1 J

UNCaf vpmt UVI6 km0.93l I 1.000(A)

TechakU specifika;e položka zahrnuje.

- dodávku a osazeni předepsaný ch dílů včetně mříže
- vý plA. těsněni a tmeleni spur o spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.

____________________________________- předepsané podkladní konstrukce___________
U 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS ŠjwĎ ÍŠŤfcW 7 85000

-dspAC-llZCIŽl

km 0.020 - km 0.940 5-5,000 |A|

r*Ama« «pc«fik«< - položka výškové úpravy zahmujc všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo snížení zařízeni (včetnč nutně úpravy stávajícího povrchu vozovky 

__ nebo chodníku >
45 89923 VS'SKOVA ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS MB ŤŤtČŘ iWjB

-dte pfil. C-1.2.2; C-1.2.3

km 0.020 - km 0.940 5-5.000 |A|

u-yíwkU <pcťthkacc - položka výškově úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 
_______ ______  nebo chodníku)______

46 899522 OBETONOVANÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DOCI2/I5 (BI5) M3 16 965 2 Tttl OU 45 8ů5ýO



Firma: Strana. 29
36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
----------------- --- ------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------

Stavba: 34896 III/2M2I, II 1/2*520. 1V301 VRCHOVINY - KRČIN (PIRKSTA ♦ KDS)

Objekt: SO 101.2 Rckaastrakxr libMcc UIO852H - rpuwbilé výdaje aa blavai aktivity
Rarpaért: SO 101.2 IxUeínka ttiakre I11O8S28 - zpbtabtié výdaje aa btovai aktivity

Pař *. Položka Ty> TcM MJ Pofrl MJ J.«— ( rtkm

Ohctuuovmi troaby propotíš U 150 am 
Vpao DX 600 
Km 0,140; 8*0.4 3.200 |A|
Km 0.435; 10*0,4 -4.000 |B|
Km 0,580; 8*0.4 3.200 |ť|
Pod lamtti*, DN 600 
Km 0.703.11.4*0.4 4.640 |DJ 
P«xl MmimiLwi DN 1000 
Km 0,140: 3,5*0.55 -1.925 |EJ 
Celkem: OB-C D-F 16.965 fFl

rexXoxij-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže,konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologií výrob) betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek opracování, očištěni a ošetření
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu včetně odbedftovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr (skníže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, naJilkú. a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod . vč. ztíženi práce a úprav koleni nich.

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vy spraveni,

- ztížení práce u kabelových a tnjcklážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu

- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků • doplňkových konstrukci.

- nátěry zabraňuj ki soudržnost betonu a bednění 
• výplň, tčsnčni a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do sty ku se zeminou nebo kamenivem.

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů.
__________________ ________________- úpravy pro osaacni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů_________________ ___ ______ _____________________________________________

8 PatrwW 7016030

r 9
47 91IIAI

Ostatai kaastrukce a práce
ZÁBRADLÍ Sil XTCNI S VÓDOR MADI Y - DODAVKA A MONTÁŽ 4.800 3 600 00 17 280.00M

A<-» fuma____________________________________________________________________________________________ _ _____________________________________________ S»m__30
36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z “ "

Stavba:
Objekt:

34896 1IV28321, II1/28528. IV388 V RCHOV INY - KRČtb (KIRKSTA ♦ KDS)
SO 181.2 Rak amin akw titoter 1110*529 - cpáaakilé výdaje aa Uavai aktiv ity

Rozpočet: SO16I.2 Rrkaastnikce litokr II1O1528 • zpáwbllř výdaje aa Utvař aktiv brv

r.M r-UMj Typ T««l MJ fo6d >U

* víctné provedení povrchové aprmy. zatkováai. Ix iw»řt zikbdač Ix amér cauilový
IbiMimadlnvé ocelové ribradli výtky I200mm ocarcné na vtokové jímce km 0.703, 2*0.9+2*l,5 -4,800 |A|

Tcvtatcka <pccifikacc položka zahrnuje:
- dodaní zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
- osazeni sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových blokúanutnSch Zemních prací)

<8 vinil zábradlí silniCn) se svislou výplň! -dooavka a montáž m io.soi

- védač provedeni povrchové áprivy. rmkoviai. Ix nštťr základní. Ix nilér emailový 
Ocalové zábradlí vy A) l.tOm zváfcovmycb prohlá I 100. U lOUsvistt vypit x ptakmé occfc
- an ůcfcc* prumrú vpravo kmO.140. 5.5»5Ů-10.500 |H|

Techniku <pcv.ifik.Kc položka zahrnuje:
dodáni zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy

____ __  _____________ osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloku a nutných zemních práci)

49 91228a SMfROVF SLOUPKY 7 MAST HMOT VČFTNř ODRAZNÉHO PÁSKl) KUS M.000

-dtepM. C-1.6.2; C-1 £.3

- (1mpiv bílé á 50 ■
Vpravo km 0.000 -0.7)0 14-14.000 |A|
Vpravo km 0.730 - 0 7» 2*>2.OO0 (BJ 
Vtcvo km 0.000 - 0.730 14 I4OOO (CJ 
Cdkcnc A+B-C-W.000 |D)

icchfltcka cpeciiikacc položka zahrnuje:

- dodáni a osazeni sloupku včetně nutných zemních prací

- vnitrastsvtfMftni a mimostavcništni doprava
______________________  _________ -odrazky plastové nebo zretrureflexni fólie _____________________________ ________________________
50 91228b SMfrtOVÝ SLOUPKY Z MJkST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 14,000

-titopflk C-1 8X C-1 j8.3

Jxcna CHfcf

4 500.00 47 250.00

295.00

J 10.00

8 850.00

4 340,00



Firma: Strana. 31

36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavte: 3«H 1IIOS52I. IIV2S5M. I1/3M VRCHOVINY - KRČÍN (F1RKSTA ♦ KDS)
Objeli: SO 101.2 Rctextnikec 'Unite IIVM32O - ijfcwbllé vídaje aa blavai aktivity

KerpWrt: SO 101.2 Rcteartrafcce titefce 111/20520 ■ ipáMbilé výdaje aa Uavai allfc My

Pař.ě. PoUžka Typ Text MJ Počet MJ J.ccaa (ritem

• Uoapky íeivcoe - m »x*fcch 
Vp—o
ba 0.127 2-2,000 |A| 
km 0.140 2 2.000 |B| 
km 0,435 2-2,000 |C| 
km 0 ?M 2-2.000 |D| 
km 0.793 ’ 2,000 |E|
Vlevo
km 0.140 2-2,000 |F| 
km 0.734 2 2.000(01 
Celkem A«-B-OD-F*F*<»-14,000 |H|

rcvhxKbtiiíkmc položka zahrnuje:
- dodáni a osazeni sloupku včetně nutných ze mnich prací
- vnitrostaveniSlní a mimostaveniStní doprava

____________________________________________• odrazky plastově nebo z rctrorcllexni fólie__________________ ____________________________________________ ________________________ ____________ ___

51 9141 JI DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNl VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE Tft 2 - KUS 18.000 2 490,00 44 820.00
DODÁVKA A MONTÁŽ 

-<tepW.C-1.6.2: C-1.6.3

km 0.000 - 0.940 
t£4b 2-2.000 |Al 
IZ4e 2-2.000 |B|
B2M 3-3OOO (Q 
AI9 l-l,000|D|
U4*. l-l000|L|
B4 l-I.OOO|F|
Cl. 1-1.000 |G|
IS34 1-1.000 |H|
ISJc 2 2.000 |l|
P2 2-2.000 |fl 
E2b2 2.000 |K|
Celkem A*B-C-D-t-F-G+H-l->-K~l« 000|L|

MmU vpccďikKe položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zračeních nebo ztracených kusů, nutnou opravu

____ _____ poškozených časti ___ ______ ______

3 6 I 10

Firma: Strana 33

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavte:
Objekt:

Rňxp^et:

34tte II1/2B52I. llV2B52b. II/3M VRCHOVINY - KRČÍN (ťlRKSTA ♦ KDS)
SO Ibl.1 RrteMtnikrr utekrr tH/ZMl' - rpawbUř »>dajr u bfavai akttrUy

J

Poř-Č- Položka Typ

52 914133

Text

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNl VTLIKOSTI OCELOVÉ FOLIE Tft 2 -
DEMONTÁŽ

-dNp«. C-1.6.2; C-1.6.3

MJ Počet >U

KUS 11.000

Jxcna

350.00

(dba

6 300,00

IZ4b 2-2.000(A,
IZ4a 2-2.000 (R|
B20a 3-3.000 (C|
AI9 1-1.000(0)
1Mb l*l.000|l:|
B4 1-1.000 [t-j 

t'7b 1*1.000 |G|
ISJ4 1-1.000 |HJ 
153c 2-2.000 |H 
P2 2-2.000 (J)
L2t» 2-2.000 (K|
( dkem: A+B-<'*D-P-F-G+H-I*3»K IB.000 (l.|

fcchwKk* -pc-.iňkx.c Položka zahrnuje odstrančni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo
SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRI 7BEK (X) KUS 32.000 I 40užxT

PADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ

-dtopfil. C-1.6.2; C-1.8.3 

.12 .12.000 |A|

■i «xtmx-kj <*cutiLK-r položka zahrnuje

- sloupky a upevňovací zařízeni včetně jejich osazeni (betonová patka, zemni práce)
• u dočasných sloupků a upevňovacích zařízeni údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zračených nebo ztracených kusů milnou opravu 

h části

SLOITKY A STOJKYDZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS

20 20.000 |AJ

TcdrnKU .pcqfikxc Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni maicnalu s odvozem na předepsané mino

Muon

VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - DOD A POK1 ÁDk A M2



Firma: Strana: 33

3.6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

34896 III/2852I, 1IV28520, 11/3*8 VRCH O VLNY- KRČÍN (FIRESTA ♦ KDS)

SO 181.2 Rekonstrukce sitairc III/28S2* - qtfaobUé výdaje aa kbvai aktkMy
SO 1*1.2 RckMitnlux silakc 111/2852* - zptubilč výdaje aa kbvai aktivity

® iAsm

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Pař-ě. Pulažka Typ Text MJ Počet MJ J.ceaa Crikea

r A

-dtepňl.C-1.8J;C-1.8.3

56 915211

57 917224

vodící proužek V* 940*0,25*2 -470.000 (AJ 
vodící čka Via 940*0.125 -117,500 |B|
Celkem: A«B-587.5OO (Cl

rechoKka specifikace. - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky .

__________________ » zahrnuje pfedznačení a reflexní úpravu.______________________________________________

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA M2

A POKLÁDKA

-dle pS. C-1.6.2; C-1.6.3

vodici proužek V 4 94O*OJi5*2 -470,000 |A| 
vodici čára Via 940*0.125 -117.500 |B|
Celkem: A+B-587.5W (Cl

recknická <p«itik«c: položka zahrnuje:

- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
______ ____________- předznačeni a reflexní úpravu_______________________________________________________

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ šíft M

I50MM

-dle pfil. C-1.2.3

587.500

250.200

3X1.00 193 875,00

324,00 81064,80

Silaičoi bet obrubníky 1000x250x150 
•dodávka-mauláž v t betnaovčho lože 
Vpravo km 0.341 - km 0.940; 95.2-95.200 (A|
Vlevo km 0.705 - km0.920. 155-155.000 |B|
Cetkem- .UB-250 200 |C|

r«hoKká >pevifikMc Položka zahrnuje:

dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

7HV:
101.2 Dodatek £1 9.0M 2 916.00

aktuální množství 259.200 83 980.80

® Asm________Firma:

3.6 I 10
Strana: 34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
—

Stavba:
Objekt:

Rozpačet:
\________________________

3M« inrasn. ninw». yichoviny- utCfo ifikksta ♦ Kost 
SO 181.2 Krkrnstnikre aibice 111/2852* - způsobilé výdaje aa kbvai aktivity 
SO 1*1.2 Rckaastrakcc aibke 111/2852* ■ způsobilí výdaje aa kbvai aktivity

PaM. Potoika Typ Text MJ Počet MJ J.ceaa

58 918158 ČELA BETONOVÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS 2.000 26 800,00

-dtepfil. C-1.2.2

Čelu propnOŮ km 0.140. bet C20/25 
Vpravo
0.75*2.34*5,65 9,95«3 
0.75* 1.32*5.0 -4.95m3 
2=2.000 (A|

Tecbmckú ipceifikacc Položka zahrnuje kompletní čelo (základ, iffik, římsu)
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,

- dodáni a osazeni výztuže.

- případně dokumentaci předepsaný kamenný obklad.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a v lastnosli,

- užití potřebný ch přísad a technologii výroby betonu,

- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr (i ztraceně) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedAovacich a odskružovacích prostředků.

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitkú. a sedel.

- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, duím, drážek a pod. vč ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkový ch konstrukcí a vybaveni.

- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztížení práce u kabelov ý ch a injeklážních trubek a ostatních zařízeni osazovaný ch do betonu,
- kanstnikcc betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do sty ku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrsivy u základů.

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu Mudných proudů
___________ ________________________________ Nezahrnuje zábradlí.

59 918358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M 37.600 3 ÓÓO.OtT

- dte pfil. C-1.Í2; C-1X8; C-1.8.1; C-1.8.2

Cdkrm

53 600,00

137 616.00

y



Firma: Strana: 35

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

®4m_

36 I 10

{-------------------------------
Stavba:

Objekt:
Rú/p*<řl:

<______________ _ ________

34896 111/21521, lil/28520, 11/308 VRCHOVINY - KRČÍN (FIRBSTA + KDS)

SO 181.2 Rcluertrukce otaice 111/28520 - způsobilé výdaje aa btavai aktivity 
SO 1*1.2 RckanUrukcc sltake 111/21520 - způsobilé *ýdajc aa btavai aktivity
_______________________________________________ _ J

PaM. Položka Typ Text bU Počet nu J.ceaa Celkem

60 918371

61 919113

62 931321

Firma

3.6 I 10

- t četné stfiznutí trub propustků
- ídc/tfbvtonott; twain, PNwtoanw

Trubní propust DX 600 » místě sjezdů: 
Vpraso.
Km 0.140.8.0 8.000 |A)
Km 0.43$. 10-10.000 (BJ
Km 0.590.8.0 8.000 {Cl

Trubní propast DX 600 pod komunikaci 
Km 0,703; 11.6-11.600 [DJ 
Cdfccm: A ♦ B C D-37.600 (E)

rci-koKká specifikace. Položka zahrnuje:
- dodáni a položení potrubí z irub z dokumcnlaci předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- připadne úpravy trub (zkráceni, šikmě seříznuti)

__________________ Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.___________________________________________________

PROPUSTY Z TRUB DN IOOOMM M

-dtapfil. C-1.2.2

Piodk>u>.c«u trubního propasti) DX 1000 pod kcmxuukaci 
Km 0,133.3.5 -3.500 (Al

i echriK-u spécilikm-e Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkráceni. Šikmě seříznuti)

_______________ Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.__________________________________________
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTI,’ VOZOVEK TL DO 150MM M

-<8ep». C-1.2.2; C-1.2.3

• s místě napoiení s ozin kv km 0.000 - 0.940 
7.8 -13.9-21.700 (AJ

iechnxk.i ipcufikiKc položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody__________
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIHK PRIJŘ DO M

100MM2

-dtapňl. C-12XC-12.3

3.500

21.700

21.700

7 940.00

150 00

80.00

27 790,00

Strana:

3 255,00

I 736.00

36

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpeéd:

34896 111/28521,111/28520.11/308 YRCHOt LNY - KRČÍN (FIRESTA + KDS) 
SO 101.2 Rekonstrukce sitake IH/28520 - zpásobilé výdaje aa btavai aktivity 
SO 101.2 Rekaartrakce sitake II1/28520 - zpásobilé výdaje aa btavai aktivity

A

Pař.ž. Položka Typ Teit MJ Počet MJ J-ccaa Cdkeai

óhvkav mfctf napojeni m«ovky km 0.000 - 0.940. 7.8-13.9 21.700 |A|

Technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě 

____________________________________________ nezahrnuje těsnící profil__________________________________________________________________________ _ __________________ ____________________________________________
63 935212 PŘÍKOPOVĚ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU M 405.500 650,00 263 575,00

TL I00MM

-dtapfil. C-1.2.2: C-1.2.3

Osazeni příkopová tvárnice 0.59x0.33x0.08 do betone ri. lOOmm,
Vpravo km 0.140 - km 0.788; 16.5 <20’42'205 -283.500 |A|
Vlevo km 0.120-km 0.480. 16 80 -26-122.000 (B)
Cdkca: A‘B-4O5.5OO fC]

rcchntuka specifikace. položka zahrnuje:
- dodávku a uloženi příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodáni a rozprostření lože z předepsaného matcnálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce

- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništni i mimostav cniStní dopravu
- ukončeni, patky, spárování

__________________ - méři se v metrech běžných délky osy žlabu___________________________ _________________________________________ ____________
64 MS43 tlABY Z DÍLCŮ Z POI YMERBETONU SVĚTLÉ SíftKY OO 20OMM M 130.001 4 600.00 508 000.00

vCeině MtUZJ 

- do p». C-1.2.3

Imxm Mab. nenasyceny polyester vynufcwy sketuývm v láfcny (SMCl DX 206. D400 < litwovoa mříži a litinovoa htam do bet lože C25/3O. věetai těsněni vysoce kvdnm 
outkn med.fii.ov anoa polymery. 1 mm 20 mm
- vlevo km 0.756 - km 0.860. 150 -150.000 (AJ

rechmeka rpccifituKe. položka zahrnuje:
-dodávku a uloženi dílců žlabu z. předepsaného materiálu předepsaných rozměrů vědně mříže

- spárováni, úpravy vtoku a výtoku
- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování
- měří se v metrech běžný ch délky osy žlabu, odečítají sc čisticí kusy a vpusté___________________ ______________________________________________ _________

65 96616 BOURÁNI KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 8.728 2 500.00 21 820,00

Strnující čcb propustka DX lOOMun 0.140; 4.8*0,4*2-5,2*0.4*2,35-8.728 |D|

Technická specifikace. položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii



Firma: Strana: 37
3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

3WÍ IIV28521. 111/28529, II/J98 VRCHOVINY - KRČÍN (FIRESTA + KDS)
SO 191.2 Rekonstrukce »ilnice 1IV28529 ■ iptoobilé výdaje aa hbvni aktivity
SO 191.2 RekMKtntkce «ílnke 111/28529 - způsobilé výdaje aa bia*ní aktivity

(------------------------
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
K______________ __ _______ J

rot*. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetnč uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**(s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí hýl uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí Z technologického předpisu a z platných předpisů

66 9668? VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 1.000 1 560,00

•dle pfil. C-12.3

1 560.00

s odvozem 9 Mbiínim oa skládku
UV16 lem 0.931 1-1.000 |A|

Tei-tNiK-ká xpecitUace- . položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetnč uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fata muší být 

uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahmujc veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Ostatní konstrukce a práce 1 615 JS5J0

Celkem: 16 ISO 800,02

Aspe Firma: ___________________________Strana:________1_

3 6 1 10

SOUPIS PRACÍ

r
Stavba: 34896 111/28521,111/28520,11/308 VRCHOVINY - KRČÍN (FIRESTA + KDS)

Objekt: SO 201 Most ev. 1.308-008 - způsobilé výdaje na hlavni aktivity

Rozpočet: SO 201 Most cv. č. 308-008 - způsobilé výdaje na hlavní aktivity

v

Z

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

v
Zhotovitel:

y

Základní cena: 4 001 293,53 Kč

r
Cena celková: 4 887 864.91 Kč

1

DPH: 1026451.63 Kč

Cena s daní: 5 914 316.54 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1.00

Náklad na měrnou jednotka: 4 887 864.91 Kč

z

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídka:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

v. >



T.Aips Firma: ■Strana: 2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3 6 I 10

Stavta: IlVnSlI. 111/2*520. UUM VRCHOVINY-KRČÍN(HRÍSTA t KDS)
Okjrkt: SO Ml XWrt r». i. 30M0I- qiwkili .ýí.jř aa Hnal aklNRy

Rozpětí: SO Ml MM «. i JOMOS - zfáaabUÉ .ýrfajc aa Uavai iklfcH?

Položka Tm t«« MJ Počet MJ Jxena Cdkea

0 Všeobecné konstrukce a práce
50 02851 PRtoKIJMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU KPL 0.000 44 319.00 0.00

TechnivKÁ spcšifiíMe zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

■
zsr.

20/ Dodatek £.1 1.000 44J/9.0O

aktuální množství 1.000 44 319.00

0 Viwbwnt konstrukce a práce 44 319,00

■ 1 óímií práce
1 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALTOVÝM M3 60,725 450.00 27 326,25

POJIVÉM

Vybouráni astaltobclonovčho kryla 
* (xh nzem a ulnZcfum aa skladku. YČtfac poptalku 
voemka 10 5*<2TO>40*2,*0 15*53.125 |A| 
cfcndniky 2.5*28.0*0.04*2-5.600 |B,
A-*B-60.725 IQ

rcvlwKka specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou makho množství bouraného materiálu, kde ic možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt
_________________________ _________________musí být uveden v doplňujícím textu k položce). ______ ____________________________________ _______________________________

2 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ _ M 60,000 100.00 6 000,00

včetně zpětného osazeni do betonu 

300*2-^0.000 |AJ

lechoKU (peerftace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vy bouraný mi hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141**(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkov é ceny bouráni - tento fakt

____________________________ musí být uveden v doplňujícím textu k položce).__________ __________________________________________ _______________ ___ ______ ___________________________________
3 13193 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ Tfc m M3 168,750 952.00 160 650,00

hloubeni za opěrarra. včetně utažení, odvozu a poplatku za skládku 

(1 5-3.0)*0 5*1 5*25 0*2-168 TSO (A|

3
3.6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba: 34896 Iirasi, I1I IW20. lion VRCHOVINY-KRCÍ.N (HRKSTA ♦ KDS)

Objekt: SO 281 Must cv. ě. Jttíuwa - způsobilé výdaje ua Uavw aitwfcy

t——
Rozpučet: SO 241 MMt cv. L 3Ů8408 . zpásabUc výdaje ua Uavai aktivity

___

^ořJ^Pokžka^__——_Í^L.———__________
Tcckueká specifikace: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava. přemístěni, přeloženi, manipulace 3 výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiští po celou dobu práce v nčm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod v odou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

- těžení po vrstv ách, pásech a po jiných nutných částech itřgurach)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni vy kopku

- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ev entuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky . odstraněni kořenů a napadávek

- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stín)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a sv ahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiští a ve výtopišti

- tfídčni vřkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr, přemostěni, zpevněné plochy , zakryti a 

pod.)
_________________________________ - nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násy pu) ani poplatky za skládku, vykazuji sc v položce č.0141**____________ _____________________________

47 136938 VYKOP V UZAVfc PROSTORÁCH A POD ZÁKLADY Tft. Ill ODVOZ DO M3 0.000 5 25000 0.00

20KM
TediMcLá tpccifikacr položka zahrnuje

- vodorovná a svislá doprava, přemístění. přeloženi, manipulace S výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené

- ošetření vý koptští po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni

- ztížení pod vodou, v okuti výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- tíženi po vrstvách, pásech a po jiných nutný ch částech (figurách)

- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- tíženi a rozpojováni jednotlivých balvanů



Strana: 4

36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f----------------------

Stavba:
Objekt:

Rořp»<d:
<________________________

34894 111/28921, 111/28529, IV398 VRCHOVINY - KRťÍN (FIRESTA + KDS) 

SO Ml MaHn.t. 308-908 - zpOtebUé sýdaje m hlas alalUh Ity 
SO Ml Mart es. i. 398-998 - způsobilé výdaje ae bbvol akfhlfy

MX Položka Typ fot MJ Poěrt MJ J er— Ctlkam

- vylahováni a nošeni vý kopku
- svahováni a ptesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- eventuelní nutné druhotné rozpojeni odstřelené horniny

- ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napadávek
- paženi. vzepřeni a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stěn)

- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli výkopiště a ve vy kopisti

- tříděni vy kopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopavky (příjezdy. sjezdy , nájezdy, lešení, podpěr konstr. přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 

pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce Č.0141**

ZBV

201 Dodatek (.1 21.300 127375.00

aktuální množství 24.300 127 575,00

48 14131 POPI ATKY ZA SKLÁDKU ÍYP S-no M3 tt.000 3 375.00 0.00

ZBV

201 Dodatek (1 21.300 82 0/2.50

aktuální množství 24.300 82 012.50

4 17S8I OBSYP POTRUBÍ A OBJ UK WZ NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 168.764 630.00 106 32132

“*>P a
9.5*tS.0*4.4>*| 40*16 29*2 -168,764 |AJ 

i ťvhtiivka «pcailkMť položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip jiné úpravyza účelem zlepšeni jeho mech. vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztíženi v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni

1'irma: Strana:5
36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

34896 II1/M52I, IIV28529. 11/398 V RCHOV INY - KRČÍN (FIRESTA ♦ KDS) 

SO Ml VUstrv. ř.3U»-Mn-tpauibilé výdajů Mavaí aklhR)
SO Ml Mart cv.t 308-909-zpOMbKé výdaje aabfevaíakrMCy

Pařě. PoUžka Typ_____________fat________________________________________________________________________________MJ______________Počet VU J.cena Celkem

- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni $y paniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek

- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahů

- zřízeni lavic na svazích
- udržov áni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obv edeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíc i provedeni zemni konstrukce (příjezdy. sjezdy. nájezdy. lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

________ ____ ____ plochy, zakrytí a pod)

'_____________ P-«—|R*««____________________  5OTM5.B7

2
5 261212

Základy
VRTY PRO KOTVENÍ A INJLKTAŽ Tft 11 NA POVRCHU D DO I6MM 

vrty pro kotvení závěrných zídek do stávajícího betonu

0J*4S*2’IX.WI0 (AJ

(cYikaiviu položka zahrnuje:

přemístěni, montáž a demontáž vrtných souprav 

svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku 

případně nutné paženi doěasnc (včetně odpaženi) i trvalé

M 18.000 381.00 6 858.00

2 Základy 6 85SJ38

4 Vodorovné konstrukce
6 420324 PRŮCHODOVÍ DESKY MOSTNÍCH OPÍR 7F ZEUE7OBETONV C2SOO M3 27.405 4 300.00 117 841,50

4 35*0.30*10 5O*2”Ž7.4OS |A]

i«cteKtj<peciňtK« -dodám čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požaduv aného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci



Firma: Strana: 6®Ajbx_
3.6 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavte:
Objekt

RarpeéeC

348% III/2882I. IIV28828. 11/308 VRCHOVINY - KRČÍN (FIRESTA ♦ KDS) 
SO Ml Martcv.ř. 308-808-itmabUr výdaje taktovat aktivi*?
SO Ml VUrtn.í 30S-«03-rptooMté výdaje aa ktovaíaktfcWy

A

7

P«M. PoUŽKa Typ Test MJ FoéctMJ J uu Celkem

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného. mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivost* a vlastnosti.
• užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- ztizeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků.

• podpěrně konstr. (skružc) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkový ch konstr.. vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvořeni kotevních čel. kapes, náiitků. a sedel,
- ztizeni všech požadov aný ch otvoru. kapes, výklenku, prostupů, dutin, drážek a pod. vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vy baveni.
- úpravy povrchu pro potaženi požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni
- ztíženi práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zařízeni osazovaný ch do betonu.

- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.

___________________________________________ - Úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů ______ ________ ____________________ ________ __________________________________

7 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPÉR Z OCE1.I 10505 T 4.1 II 25 000.00 102 775.00

27 405*0 15-4.1 II |A|

RcfcMcfci jpcdfiLxc Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně munostaveništni a vmtrnstav eništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 

složeni, případně s uložením
- dodáni betonářské vý ztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč armakošů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a kry li výztuže betonem.
- veškeré svary nebo jmé spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni vý ztuže.
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.

- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci.

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni
- úpravy výztuže pro zřizeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci.

- veškerá opatřeni pro zajišiěni soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo mist pro měření

AT-AlflC—
36 1 10

7

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavte:
Objekt:

R«rp*éet:

348% 111/28821, II1/288M, 11/308 VRCHOVINY - KRČÍN (FIRESTA ♦ KDS) 
SO Ml Vte cv. ř. 3*8408 ■ ipMb» výdaje aa blavai aktivity 
SO Ml Mast ev.t 388 808 • zptoabifté výdaje aa ktovai akttvky

A

Pařě. Patetha Typ Teit MJ

8 421325

bludných proudů (vlastni měřici skříně se uvádějí položkami SD 74 - pol.č.74432).

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separaci výztuže.
- osazeni měřících zařízeni a úpravy pro né.
- osazeni měřicích skříni nebo míst pro měřeni bhidných proudů ______ _____

MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C3G/37 M3 7.172 15 (XX),00 107 580,00

OU*IJ9*IO%7.172 |AJ

TcdwicU qwoťikau! -dodání čerstvého betonu (betonové směsi, požadované kvality, jeho uloženi do požadov aného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

Čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, inrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.

- užiti potřebný ch přísad a technologii vý roby betonu,
- zřízeni pracovních a dilutačnich spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,

- podpěrné konstr. (skružc) a lešení všech druhů pro bedněni uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr vč požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a zakladu těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, náiitků, u sedel,
- zřizeni všech požadov aný ch otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod. vč ztíženi práce a úprav kolem nich.

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vytavení.
- úpravy povrchu pro potaženi požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni
- ztíženi práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betooových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,

- v v plň. těsněni a tmek-ni spar a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do sty ku « zeminou nebo kameniv em.

- případné zřizeni spojovací vrstvy u základů.

" P*0 °>a2!enj Mřiawů ochrany konstrukce prod vítvu bludných proudů______________________________________________________ __
9 421J8 KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUZE M 21.000 IttO.OO

10 5*2 21.000 |A|

revteKU Položka kloub ze železobetonu zahrnuje pouze zhotoveni kloubu (ztizeni a odstraněni vložky pro pérové a vrubové klouby a pod >, beton a výztuž musí
_______ být zahrnuta v příslušný ch konstrukčních částech. Beton a výztuž samostatného kloubu (napf ky vné sloupečky ) sc zařazuji jako vodorovná konstrukce



A

Firma; Strana; 8
36 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/------------------------------------------

Stovka:

Objekt:
Rozp^rt:
\_ ______

111/29*21. IH/2K26. IVJM \ RÍHOVLW - KRČIN (FIRESTA ♦ KDS) 
SO 201 Mest ev. ě. JWJWXm - ipnwtUř výdaje na kbvai akt Hity 
SO 201 Mart cv. & MS-OQS. zptoaktlé «^4ajc aa kbvai aktivity

f*H. Potoika Typ Fen MJ Počet MJ J.ceaa t flba

10 451315 PODKI VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C3Ů/37 (B37) VČET VÝZTUZE M3 6.769 7 500.00 50 767.50

ochtaaný ostrůvek pro chodec
6*2 5*0 3*12S*l 25*0 3-4*3*0 15-6.769 (A)

icekaicU<pxr£L*c - dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností
- užiti potřebných přisad a technologii výroby betonu
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetné potřebných úprav, výplní, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni

- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod. vč ztíženi práce a úprav kolem nich

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni

- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni
- nátěry zabraňujíci soudržnost betonu a bednéni

- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem
- dodání betonářské vý ztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezání, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošú) a uloženi s 

požadov aným zajištěním polohy a kry ti výztuže betonem

- v eškeré svary nebo jiné spoje výztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni vý ztuže
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci
- v eškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže

____________________________________ - separaci výztuže_______________________________________________ ________________________________________________________ ______ _________
11 457325 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON CJÍV37 M3 3OJ75 5 500.00 167062.50

0 10*11 25*27.0-30.37$ |A|

i«hmckj iteaftU;? -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, je^ uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanliv osti a v lastnosti.

- užiti potřebných přisad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebních úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedAovacich a odskružovacích proMřcdkú

36 I 10

9

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
—

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
\_______________________

34S96 111/21521. 111/2*520. II/JOS VRCHOVINY - KRČÍN (FIRESTA ♦ KDS) 
SO 261 Mart ev. t J0S-0W - zpmeMé výdaje aa Míval •kmity 
SO 261 .Most ev. ě. 34HO1 - rptoobifc týdaje na Mávni akthRy

A

Paří PnUikn MJ Poěct MJ

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr. vč požadovaných oboro, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.

- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitkú. a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni

- ztíženi práce u kabelových a injektážnich tnibek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.

- nátěry zabraňujici soudržnost betonu a bedněni,

- vý plň, těsněni a tmeleni spar a spojů.
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem.

- při pádné zřízeni spojov ací vrstvy u základů,

__________________________________ -úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludný ch proudů ______ _______ _____________ _____________ _________ ____ ______ _
12 457366 VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BFTONU 7 KARI SÍTÍ T 1.179 25 000.00 34 475.00

i I5*Z7 0-4.44*0 •oi-i.jt* [AJ 

i ťkhntcka «p«cnikj».ť položka zahrnuje;
- dodáni betonářské výztuže v požadované kv alitě. střihání, řezáni, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč armakošú) a uložení < 

požadovaným zajištěním polohy a kryli výztuže betonem,

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci.
- ochranu výztuze do doby jej1*** zabetonováni.
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci

- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.

___________________________________- separaci výztuže_________________________________________________ _____________________________________________________________________

4 Vodorovné konstrukce 414

13 572213
Kwmunikxc

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMU ZE DOOJl&W M2 259.5ŮO 20.00 5 190.00



Strana 10

3.6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACl

Stavba: 34896 IU/2M2I. 111/28520, II/JM VRCHOVINY - KRČÉN (FIRESTA + KDS)
Objekt: SO Ml 308-008 - rpasobité daje aa bfavaí aktňity

Raxpaéet: SO Ml Mart ev. é. 308-008 - zpmahtté výdaje aa blavai aktivity

Foř.é. Fatažka Typ Teat MJ Peéet MJ Jxeaa

10.3*28.63.0*11.5 259.500 (AJ

rciU*U s»vif.L>.c . dodání všech předepsán} ch materiálů pro postřik) v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Jiřky. pokládáni vrstvy po etapách

____________________________________________- úpravu napojeni, ukončeni ____ ____ ___ ___ __ ____ ____ ______ ___ ____ ___
14 574A33 ASFALTOVÝ BETON OBRUSNF. VRSTVY ACO 11 TI. 40MM M2 259.500 167.00

10 50*28 0-3.0* 115 25«.SOO |A|

r«xh«Kii «pecii.kjHc - dodání směsi, postřiku, nátěru. dlažeb nebo dílců v požadované kvalitč

- očištěni podkladu případné zřízeni spojovací vrstvy
- uložení směsi. dlažby nebo díků a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojenu ukončeni a těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodAovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod., nestanov i-li 
zadávací dokumentace jinak

- těsněni, tmeleni a vyplň spař a otvorů
_______________ _________ _____ ________- úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy______________ _________ _________ ______ ________ ______

15 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16* I6S TL 6OMM M2 259.500 _ 225,00

10 50*28.0-3 0*1 l.5»259.SOO (AJ

r«imwui <peo6k«c - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu

- uložení vměsi dle předepsaného U-ehnologiikěho předpisu. zhutněni vrstvy v předepsané tloušrce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odv odňov acích proužků, odvodňovacú. v pustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky. nátěry
__________________ _______ __________ - nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodAovacich proužků, odvodňovacú. vpusti, šachet a pod ____
16 575CO5 l irÍ ASFAl íMA IV (OCHRANA MOSTNÍ tZOt^CF) 16 M3 11600 16000.00

10 50*29 0*0 04*0.5* 10 5*0.04*2- 12.600 |A| 

rwHnxidi xpceiftUcr - dodám směsi v požadované kvdilč

- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni v-rstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odv odňov acich proužků, odvodňov ačů. v pustí, šachet a pod.

Cdke»

43 336.50

51 317 JO

201 6M3.OO

3.6 I 10

Firma: II

POLOŽKY SOUPISU PRACl
z

Stavba: J«% IIV2U2I. UlWMIMMiaCHOVIXY-UttfMnMSTArkDS)
Objekt: SO 201 Start ev. ř. JWUftM - zpmebRř výdaje u bia* at aktiv ity

Ptryifrl- SO Ml Start ev.<.3®8-®08 -rpaaebUé výdaje aa blavai akrhlfy

řař.ě. řotežka IX. Text t MJ

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodAovacich proužku odvodňovačti vpustí, šachet a pod

JM SIAM

6
17 626111

Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů
REPROHI ACF PODHLEDŮ. SVISJ ÝCII PÍ OCH SANAČNÍ MAI TOU 

JFDNOVRSTT1 I0MM
M2 4U2996 70000 212097 20

HMQ HK/J nutaik} 81 6*« 7-57.120 |AJ 
(XMlhtcdniMflAft 289.8*0.8 -»1.840 |B| 
n.rilfeni immk konstrukce 0 85*25 2*2*0 5- 21.420 |F| 
boky knjrtck «os»ílň I 63*25 2*2*0 5 41.076 (F| 
jxnrcb řim 15.9*0 6 51.540 (C|
V-BH+F-F 402.996 |O|

revK^ij položka zahrnuje
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 

nutné vyspraveni podkladu, případně zatřeni spar zdivá 

položeni vrstvy v předepsané tloušťce

potřebná lešení a podpěrné konstrukce

Z0F-

29! Dodatek i ! IM.OOO 112000.00

aktuální množství 562.996 394 097 211

18 626113 REPROPILACE PODHLEDŮ. SVISLÝCH PLOCH SANAŮNl MALTOU M2 179.296 1 200,00 215 155 JO
JFDNOVRSTT1 30MM

Mhwy mcxi oowiíky 81 6*0 3-24.480 (A] 
podhled boumU 289 8*0.2-47.960 (BJ 
iozWct. aoMě kumJ.«Juc 0.85*25 2*2*0.5-21.420 (E| 
bety kraiaidi raaiku l 63*25 2*2*0 5-41.076 |F| 
potřeb rim 85 9*0.4-34.30® |C| 
A-B‘OE-F-179.296 |l)|

rccUieka specifikace, položka zahrnuje'



Firma Strana 12

3.6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

J48% II1/28521. IIVŽ8520. 11/388 VRCHOVIN Y - KRČÍN (FIRESTA + KDS)

SO 201 Martev.i. JO8-0O8 - zp«MbUé výdaje u bfavai aluhity
SO 201 Mast ev. ř. 308-808 - <»■»« bílé výdaje aa hlava! akt Hůř

Stavba:

Objekt:

y

PaM. Položka £a T«l MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 

nutné vyspraveni podkladu, případné zatřeni spar zdivá 

položeni vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce

19 626122 REPROFtl ACE PODHLEDŮ. SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MAI TOU M2

DVOUVRST TI. 50MM

»»idv po»Tck oper a křidel
14.10*0.90*1 MHO 80*3 10*4*2 W*(fc 50*7 103*0-9*3 30*11 0*2 2*6 4-124.904 (Aj 

leckawkd specifikace položka zahmujc:

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 

nutné vyspravení podkladu, případné zatřeni spar zdivá 

položeni vrstvy v předepsané tloušťce

potřebná lešení a podpěrné konstrukce

124.504 2 000.00 249008.00

20 62652 OCHRANA VÝZTUŽE Pftl NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2

Sl 6*02.289.8*0.1 »«9.9*0 5- 42 8*02-«6.8l0 [AJ

TwImkvU rpcvii'AM! položka zahmujc:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané kvalitě 

položeni vrstvy v předepsané tloušťce 

potřebná lešení a podpěmc konstrukce

96,810 150.00 14 521.50

7Bt:

201 Dodatťkč! 54.000 8 100.00

aktuální množství 150.810 22 621.50

49 62665 REINJEKTÁŽ KANÁLKŮ PODÉLNÉHO A PŘÍČNÉHO PREDPJETÍ KUS 0.000 624.00

r«<w. zahrnuje obnaženi a očištěni kotevní desky. vy vrtám otvoru pro injckláž v betonu nosníku, zavedeni kaný 1 pro mjektáž a pro odvzdušnění. namícháni
injektážni směsí a vy plněni trubek tlakovým zařízením 

nezahrnuje bouráni obetonovaných cel nosníku a zpětné zabetonováni

0,00

žer

201 288.000 l'9 712.00

36 I 10

Firma 13

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
(----------------------------

Stavba:
Objekt:

Rorpafct:

34896 II1/28521, 111/28520. 11/388 VRCHOVINY - KRČÍN (FIRESTA ♦ KDS) 

SO 201 Mast ev. ě. 308-008 ■ zpawbHé výdaje aa hlava! aktivity 

SO 201 VUvt cv. L 308-008 - rpiKobiié výdaje aa bhval a Línky

Paf.fc Pofažka Typ Text MJ Počet MJ J.ceaa

aktuální množslvi 288.000

21 631385 MAZANINA ZE ŽELEZOBETONU DO C3O/37(B37) VČET VÝZTUŽE M3 6.720 7 500 (X)

kryl chodníků

2 4*0 09*28 0*2-6.720 |A|

ra.iM^taiPrKtf^e -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutném, ošetřeni a ochranu betonu 

* dodáni a uloženi předepsané výztuže v předepsaném množství
- zhotovení nepropustného. mruzuvzdorného betonu u betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti
- užili potřebných přísad a technologii výroby betonu

- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetnč potřebných úprav, výplně. vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni.
-bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu včetnč odbcdAovacich a odskružovacich prostředku
- podpěrné konstr (skruže) a lešeni všech druhů pro bedněni uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkový ch konstr. vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základu těchto konstrukci a lešení.
- vy tvořeni kotevních ťcl, kapes, nálitkú, a sedel

- zřízeni všech požadov aný ch otv orů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod. vč ztíženi práce a úprav kolem nich
- úpravy* pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vy baveni
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů případné vyspraveni
- nalčiv zabraňující soudržnost betonu a bednění
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů

- opatřeni povrchu betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do sty ku se zeminou nebo kamenivem
- případné zřízeni spojov ad vrstvy u základů

_________________________ _________ - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu Módných proudů________________________ ________ ____ ________

6 1 pitvy povrchů, podlahy, výplaě otvorů

179 712.00 

50 400.00

I 118 M3,9«

- 7 Přidružená vtav ebai výroba
22 71 lili IZOLACE BÉŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI

ASFALTOVÝMI NATÍRY

(29 0*1 0*4 0*16 9|*2 -134.000 |A|

M2 134,000 10200 13668 00

Techan-U < položka zahrnuje



3 6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rorpséel:

34896 111/2*521.1110*520. 11/38* VRCHOVINY - KRČÍN (URE STA ♦ KDS) 

SO 201 Msrtcv.ě. 308-001 - zpvtsbiié výdaje as bfcvat aktivity 
SO 201 Mart ev.č. 30*40* - iptasbilč výdaje as Marní akth by

PaM. PoUžka Typ T«l Počet MJ Celkem

- dudáni předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
- zřízení izolace jako kompletního povlaku. případné komplet soustavy nebo systému podle příslušnélxi technolog, předpisu

• zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
• úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev. obrubníků dilatačních zařízeni, odvodněni. otvorů, neizolovaný ch míst a pod.

- /ajiřténi odvodnéni povrchu izolace, včetné odvodnéni nejntžších míst. pokud dokumentace pro zadám stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
* úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kulem izolace

- provedení požadovaných zkoušek
_________________________________________ - nezahrnuje ochranné vrstvy. napf. geotextilii_________ _____________ _______________________________________ __________________________ _________
23 711452 IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKtMJ ASFALTOVÝMI PÁSY S M2 423.380 650.00 275 197,00

PEČKrtCt VRSTVOU

(IH7.0?5’2lt270-2»l 0) 3 50*13 50-423.?*)|A) 

r«wia ^eviiifcxc položka zahrnuje:
* dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspraveni
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku včetné položeni pečetící vrstvy, připadni komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, 

předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetné pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů. hran. dilatačních i pracovních spojů, kotev obrubníků dilatačních zařízení, odvodnéni. otvorů, neizolovaný ch míst a pod.

- zajtšténí odvodněni povrehu izolace, včetné odv odnéni nejntžších míst. pokud dokumentace pro zadáni stav by nestanov í jinak

- ixhrava izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- uprav a. očišténi a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek

__________________________________________ - nezahrnuje ochranné vrstvy. např litý asfalt, astáltový beton________ __________________ ___________ ________________________________ _________________
24 711509 OCHRANA 1701 ACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 1X000 102.00 13 668,00

(25.0* l««4O*IO.5f*2-134,000 |A|

TaWAj^mI'iUc položka zahrnuje
- dodáni předepsaného ochranného materiálu

______ ___________________________________ - zřízeni ochrany izolace __________ ________ _______________________ __________ ____________________ _________ ________
25 78312 PROT1KOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM V*CEVRST M2 5.760 1 500.00 8 6W.U0

£ Strana 15

36 1 10

Stavba:
Objekt:

Rozpečct:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

54896 111/2*521. III/2V520, 11/300 VRCHOVINY - KRČIN (FIMSTA ♦ KDS) 
SO 281 Mart ev. č. 30*480 • zpambUé výdaje aa Mavaí aktivity 
SO 201 Mart ev. č. 30*408 - zpásabilé výdaje na Mavaí aktivity

TM řotoiha Jít- TeH Počet MJ

0 20*0 11*8*10*2-5.7601 A)

Tcvhmeká 4>«vii'ikiKc - položky nátěrů zahrnuji kompletní povlaky (i různobarevné), včetné úpravy podkladu (odmaštění, odrezivěni. odstraněni starých nátěrů a nečistot) a 

jeho vy sprav eni. provedení nátěru předepsaný m postupem a splněni všech požadavků daných technologický m předpisem

ZBI’

201 Dodattkč./

aktuální množství

2.300

8.060

3 350.00

12 090.00

26 78381 NÁTĚRY BFTON KONSTR TYP SI (OS-A) M2

dvojnásobný sjednocukíci nátár podhtodu a boků nosná konstrukce Kms

a i 6*2i«i-t2 2*42 »*«5 *» 5i; ?oo | A)

rccW.L t ^cciiíkKc . položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starý ch nátěrů a nečistot) a jeho vy spraveni.
provedení náečrupřcdcpvanýniposňycm a splněni všech požadavků daný ch technologickým předpisem______ ____________________

NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4(OS-C) M2 54,000 200.00

582.300 116460.00

21 713*7

(0 4-0.4-8 is-oasrrr o*2 M.oáá|A,

TctáMcU ^coIíLkc * položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné) včetně úpravy podkladu (odmaštěni, odstraněni starý ch nátěrů a nečistot) a jeho vy sprav eni 

provedeni náábu předepsaným pnNnptm atplaéad všech požadavků daný ch technologickým předpisem. ____________ _______________
NÁTtRY BETON KONSTR TYP SI I (OS-F) 5132730

(2 50-2 55)N27 0-3 0*2>-ltd.65á |A|

Rew** ípcotikMí - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné) včetně opravy podkladu (odmaštěni, odstraněni starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspraveni. 

__ ________________ provedeni nátěru předepsaným postapem a splnění všech požadavků daný ch technologickým předpisem.______________________________________

• .« _ t . ■rnsnutU scbvcmu vyraaa 500 21030

r Ostatai konstrukce a práce



Fimia. Strana: 16Asm
3.6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

348% 111/28521,11128*20,11/308 VRCHOVINY - KRČÍN (FIRESTA + KDS)
SO 201 Most ev. ř. 3t)8-t»08 - zptovbilé výdaje u htavai aktivity
SO 201 Maat ev. 1308-008 - způsobilé výdaje aa blavai aktivity

(----------------------------
Stavba:

Objekt:
Rozplet:<_____ ___

29 91I2B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPl NÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 5X300 5 000,00

260+26.3 S2J00 |A.|

TechnicXj spcciiA^t- položka zahrnuje
dodáni zábradlí včetně přede psané povrchové úpravy

kotveni sloupků, t j. kotevní desky. Šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak 

_____________ ____________________případné nivelačni hmoty pod kotevní desky _ __________________________ __
30 915311 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE TRVALÉ -DOD A POKLÁDKA M2 12,648 1120,00

vawaý a signa!izXiii pú
4.0*0.4*4+«.8*l.70.8*0 8*2- 3 30*0.4 0.4*2 32 0.4*3 20-12.648 |A1 

fa.hNM.-ka speofftiKc položka zahrnuje:
- dodání a pokládku předepsané fólie

___________________________ - zahrnuje předznamení_________________________________________________________________________________________________________________
31 917426 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ SÍŘ 25OMM M 46,800 1 740,00

ObfuOa u ochranného ostrůvku a snížená obruba u přechodu

Celkem

261 500,00

14 165,76

81 432,00

J

4 80*3.20*6 40-10 0*2 ►4 7*2-1.0 46.800 (A)

T«hoK4.it tpeciiik.xe Položka zahrnuje

dodáni a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

ZBl’:

201 Dodatek č.l 5/.72Ú 89 992.80

aktuální množství 98.520 \1\ 424.M)

32 919112 25.000 2 500.00

spáry nad dtatacemi

12 5*2-23.000 (A)

_______________________ KvtohAa »pcťiiik.xc: položka zahrnuje řezání vozovkuvé vrstvy v předepsané tkmSťce. včetně spotřeby vody_____________________
33 919131 frEZÁNÍ BI-TONOVÝCH KONSTRUKCÍ TI.DOSOMM M 6,000

1.3*4 6.000(A)

50.00 300.00

Asm________Firma:_______________________________________________________________________ __ _____________________________________________________ ___________________________________________Strana:
3.6 1 10

17

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba*.
Objekt:

Rozpeěet:

348% lUftKll, UV2K26.1V38R VRCHOVINY - KRČIN (FIRESTA + KDS) 
SO 201 Mast ev. 1308-008 - způsobilé výdaje aa blavai aktivity 
SO 201 Most ev. i. 3OS-OO8 - způsobilé výdaje aa Uavai aktivity

J

Položím Typ Tell MJ r«trt.MJ J.km Cdt«.

__________________________r«h»Kk. položka zahrnuje řezání betonových konstrukcí v předepsané tlouStce, včetně spotřeby vod)'___________________________________________________________________________
M ”1312 TÍSNĚNÍ DllATAÍ SPAR ASF ZÁ1.IVKOU PRUŘIX) 260MM2 M 21.000 24,00 504,00

zálivka dilatačních spar vozovky 

10 3*2 21.000 (AI

Technická xpcc-iRkíKc- položka zahrnuje dodávku a mmí předepsaného noterafa, otištěni ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě 

____________ ___________________ nezahrnuje těsnící profil_________________________________________
35 ’31314 TĚSNĚNÍ DII.ATAC SPAR ASF2Á1.IVKUU PRŮft IX? 4O0MM2 M 259,600 4S.IJ0 12460.80

spáry podél obrub spáry v* vozovce a v krytu chodníků 

(46.8-60.0^*2 -10.3*2 *2.5* 10 259,600 (AI

Tvchmeka rpcvďilei-c- položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě 

___ ____ ______________ ____ ___ nezahrnuje těsnicí protít ______ _____ __________ _______________________ _________
36 931315 rřSNÉNI DIIATAČSPAR ASF ZÁLIVKOU PRÚŘ DO 600MM2 M 6,000 72.00 432.00

dilatační spára nazí NK a nábřežní zdi 

1.5*4 6,000 |A|

rcchnickA spcciftkact.- položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě 

____ _________________________________ nezahrnuje těsnicí profil____________________________________ ____________________
37 93140 MOSTNÍ ZÁVĚRY PODPOVRCHOVÉ - - M -—-*> 377 200.00

16 40*2-32,800 |A|

fahaRU jpcciiíUKC - výrobní dokumentace (vč. technologického předpisu)
- dodání kompletního díl. zařízení vč. všech přepravních a montážních úprav a zařízeni
- řezáni a svářeni na staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po těchto úkonech
- bedněni a dodatečné zabetonováni dilatačního zařízení
- pro kovové součásti je nutné užit ustanoveni pro TMCH.94
- dodáni spojovacího, kotevního a těsnicího materiálu
- úprava a připrav a prostoru, včetně kotevních pr\ ků. jejich oícťtaw a otvštím
- zřizeni kompletního mostního závěru podle příslušného technolog, předpisu, včetně předepsaného nastaveni

- zřízení mostního závěru po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava most závěru ve sty ku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníků a podél vozovek, na chodnících, na římsách, napojeni izolaci a pod.)
- ochrana mostního závěru proti bludným proudům a vývody pro jejich měření



Firma. Strana: 18

3.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

J4OT4 U1/2K21. II1/1WM. 1I/3W VRCHOVINY - KRČÍN (FIRESTA ♦ KDS)
SO 201 Mest ev. í. 3084)08 - způsobilé výdeje aa bbvai aktivity
SO 201 Mott ev. 13084)08 - způsobilé výdaje aa bbvai aktivity

Stavba:

Objekt:
Rozpučel:

j>M. Potěžká Typ Teat MJ Poěct MJ J.ceaa Celkem

- ochrana mostního závěru do doby provedeni definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
-konečné úpravy most. závěru jako povrchové povlaky. zálivky, které nejsou součástí jiných konstrukci, vyčištěni, osaz. kry tek šroubů, tmelení, 

těsném', vý plň spar a pod.

- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kofein mostního závěru
- opatřeni mostního závěru znakem výrobce a typovým číslem

_______________ - provedeni odborné prohlídky, je-li požadována___________________________________________________________________________________________________________________________
38 93650 DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KUS 2.000 2 500,00 5 000.00

tabulka s letopočtem opravy a 2ks tabulky s evktenčnim číslem mostu

1+1-=2.000 |A|

technická specifikace - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dílenská (včetně pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost 

a její hmotnost, dílenská montáž,
- dodáni spojovacího materiálu,
- zřízení mont&nich a ái\ata£nich spoji), spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracováni, očištěni a ošetření,
- podpěr konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukci i doplňkových, včetně požadovaných otvoru, ochranných a bezpečnostních opatřeni a 

základů pro tyto konstrukce a lešení.
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických vý pomocí.
- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže.
- výplň, těsněni a tmeleni spat a spojů,
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),
- v eškeré druhy ópráčňváni povrchů, včetně úpřáv pod nátěry a pod izoláči,

- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků.

- všechny druhy ocelov ého kotvení.
- dílenskou přejlmku a montážní prohlídku, včetně požadov aných dokladů.
- zřízeni kotevních otv orů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištěni a ošetřeni,

- osazeni kotveni nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy.
- výplň kotevních otvorů (příp. podliti patních desek) maltou, betonem nebo jmou speciální hmotou, vyplněni jam zeminou.
- ošetřeni kotevní oblastí proti vzniku trhlin, vlivu povětmosti a pod.,
- osazeni nivelačních značek, včetné jejich zaměřeni, označeni znakem vý robce a vyznačeni letopočtu 

Dokumentace pro zadáni stavby může dále předepsat žc cena položky ještě obsahuje například

- veškeré druhy protikorozni ochrany a nátěry konstrukci,

Firma: Strana: 19
3 6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r Stavba;

Objekt:
Rozpoře:

\________________________

348% 111/28521, IIV28520.11/308 VRCHOVINY - KRČÍN (K1RKSTA + KDS) 

SO 201 Most ev. t 308408 - zpatobHé výdaje u ůfavai atfňfty 
SO 201 Most ev. 1308408-způsobilé výdaje a» bbvai aktivity

y

P«ř.ě. Fatožka Typ Text _ MJ Počet >U J.ccbb Celkem

- žárové zinkováni ponorem nebo žárové stříkání (me tali zacel kovem,
- zvláštní spojovací prostředky, rozebiratclnost konstrukce,
- osazeni měřících zařízeni a úpravy pro né
- ochranná opatření před účinky bludných proudů

_________ _______ -ochranu před přepětím.______________ _________ __________________ __ ____ ____ ________ ________ _______
39 936542 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) MĚDĚNA KUS 6.000 1 500.00 9 000,00

6.0*1,0-6,000 |A|

i cthimia Rpccifikacc. položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni kompletní odvodňovaci soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízeni

- dodání spojovacího, kotevního a těsnicího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetřeni
- zřízení kompletní odvodňovaci soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav

- zřízení odvodňovaci soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodlouženi odpadni trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovačc do dalšího odvodňovaciho zařízeni
- úprava odvod, soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojeni izolaci a pod )
- ochrana odvodňovaci soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatřeni
- konečné úpravy odvodňovaci soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr.. vvčtttčnt. imeteni. tčsnCni. yýpiňspar a 

pod
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem odv odňov aci soupravy

- opatřeni odvodňovačc znakem výrobce a typovým číslem
____________ ________ - provedeni odborné prohlídky. je-li požadována___________________________________________________________________________________________________________________

40 938544 OČISTĚNÍ BFTON KONSTR OTRYSKANÍM Tl.AK VODOU PŘES 1000 M2 831.300 260.00 216 138.00

BARŮ

81 6+289 8-124.5*85 9*82 2+42,8+124.5-031.3001A|

r«i*ucU sjNwitikAcc položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu

781?

201 Dodatek ČJ 2JH/MH920.808

aktuální množství 1 752.108 455 548.08



® A
«* Ažk Firma: Strana. 20

36 1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

J4S% IIV2S52I, IIV28Í2K. llíjoa VRCHOVINY - KRCÍN (PIMSTA ♦ KOSI

SO 201 M««l ev. t 308-808 - zyfcMbUé výdaje m Mavat aktwfcy
SO 201 Mm! ev. i 308-008 - zpásobilé výdaje aa btavai akth lly

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

Peř.ř. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena (elkrni

41 9419(1 LEHKÉ PRACOVNÍ 1 EŠFNl DO 1,5 KPA M3OP 950,000 150.00 142 500,00

15 0* 1 6*25.0+2.0*3.5*25 0*2 950.000 |A|

TccIukU «pcviiik.Kc Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebeni (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz
42 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽKl.IZOBErONU M3 47.935 2 600,00 124631.00

předpoklad
pOxhodovč desky (I 30*4.0*10.50*2-25.200 [A| 
zavírač zídky 0 30*10 50*0 .95*2-5.985 |B| 
dobclonávki nosníků 0 37* 14 80-5.470 |C|
«xisiTuněni tarkrciu na opčních 14.74* 1.40*0 08*2-3,302 |l:|
vit) pro (xhodnčni uoUee 0 025* 12-0.300 |F|
vjtxmráni dohctonávck men ncwaikv I 39*0 86* I 0*6-7 172 |G|
orftwraru potrdw chodníku v nústó ptccboda 0 5<O.O5+C. 121*5.0* I 10*2-5.0* I 10*0 05*2 0.500 |H|
A*B<+E*F*<5-H-47.935 |D|

TevlwKkárpccifikaie položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)

- veškerou manipulaci s vybowawu suti a hmotami v četně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství houraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakl musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)

________________ _________________________- veškeré další práce plynouc i z technologického předpisu a z platných předpisů_______________________________ _______________ _______________________________________

W 966186 DEMONTÁŽ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH S ODVOZEM NA SKLÁDKU T ! .368 8 000.00 10 944 00
DODAVATELE

ixktiaočui nfcKtnihn zihiadli 
0 026*52 6 1.368 |A|

JčchaKli rpeofikacc položka zahrnuje:

- rozebráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod. i
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včclnč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - lento fakl musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
________________________________ - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů_______________________________ ________________________ ______________________________

44 96785 VYBOURÁNI MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVÉRÚ M 32,800 2 000.00 65600.00

— A»Pt Firma: Strana:
3.6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpačet:

348% 111/28521,111/28520.11/308 VRCHOVINY - KRČÍN < HRESTA + KDS) 
SO 201 Mmt «v. i. 308-008 - zpásobilé výdaje aa btavai akt Hity 
SO 201 Mast ev. é. 308-008 - zpásobilé výdaje aa btavai aktivity

Puř.*. Položka Ty p Text MJ Počet MJ J.cena ťdkea

16.40*2 32.800 |A]

redMxta ■.pcóiikfe.e - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetné uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141 •• (« výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k poto&xý

_____________________ ______________________ - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů ______
45 97816 ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH M3 29.970 2 900.00 86913,00

27.0*II. 1*0.1 29.970 (Al

T«ihmvi..i speuiiktKv: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včclnč uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vy kazuje v 

položce 0141 * * (s vý jimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)

______________________ ______ _______________ - položka zahrnuje v eškere další práce ply nouci z technologického předpisu a z platných předpisů
46 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 333,500 157.00 52 359.50

11 50*29 0 333.500 |A|

r«hiMaa ípcciiikA.ť - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetné uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vy kazuje v 

položce 0141 * * (s vý jimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento takt musí bý t 
uveden v doplňujícím textu k položce)

________________ _____________________ - položka zahrnuje v eškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů ____________ _____________

9 Ostatní konstrukce a práce | yn 982,94

Celkem: 4 887 864,91


